
 

 
 
 
 

Bilim dünyasının saygın markalarından birisi 
olan Dokuz Eylül Üniversitemiz, Türkiye’nin ulusal 
politikalarına uygun öğretim ve araştırma faaliyetlerini 
sürdüren; üstlendiği kamu hizmetlerini kararlılıkla 
yerine getiren bir yükseköğretim kurumudur. 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin Kalkınma 
Planları ve Orta ve Uzun Vadeli Programları ile 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı tarafından 
hazırlanan Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi’ne 
uygun faaliyetlerini yürüten üniversitemiz, oluşturduğu 
stratejik planında yer alan hedeflere ulaşmak için 
çalışmaktadır. İlgili mevzuat çerçevesinde; mali planı ve 
bütçe imkânlarını göz önüne alan kurumumuz, bilimsel 
ve yenilikçi araştırma kapasitesinin geliştirilmesi, eğitim 
ve öğretim kalitesinin geliştirilmesi, kurumsal 
kapasitenin güçlendirilmesi, paydaşlarla etkileşimin ve 
toplumsal hizmet kalitesinin geliştirilmesi gibi stratejik 
amaçlara odaklanmıştır. 

Kurumumuz, kamusal hizmet kalitesinin daha da 
yükseltilmesini ve kentle bütünleşen üniversite 
vizyonunu benimsemiş; bütçe performansına ilişkin 
kriterlerin yerine getirilmesini sağlamıştır. Birçok 
yatırım yapılmış, ulusal ve uluslararası akademik 
çalışmalarda bulunulmuş, toplumla yeni temas noktaları 
tesis edilmiştir. Bu bağlamda açık, şeffaf ve hesap 
verebilir bir yönetim anlayışı benimsenmiş olup mali 
disiplinin korunmasını, kaynakların etkin ve verimli 
şekilde kullanılmasını içeren bu yaklaşımda, nesnel ve 

ölçülebilir planlama ve iş akış süreçleri de oluşturulmuştur. Böylece ihtiyaçların karşılanmasında 
kaynakların optimum kullanımı sağlanmaya çalışılmıştır. 

Mensuplarımızın destekleri ile birçok fiziki yatırımın hayata geçirildiği üniversitemizde, 2021 
yılı içerisinde 15 Temmuz Sağlık ve Sanat Yerleşkesi Ortak Derslik Binası, Tınaztepe Yerleşkesi Yarı 
Olimpik Yüzme Havuzu tamamlanarak hizmete açılmıştır. Seferihisar’da Necat Hepkon Spor Bilimleri 
Fakültesi’nde okuyan öğrenciler ile milli sporcuların kullanımı amacıyla Spor Salonu ve Yüzme 
Havuzu’nu hizmete alınmıştır. Öğrencilerin konaklamalarına imkan sunmak amacıyla Torbalı’daki 
Torbalı Meslek Yüksekokulu, Selçukta’ki Efes Meslek Yüksekokulu ve Kiraz’daki Veteriner Fakültesi 
öğrencilerine yönelik yurt hizmeti verecek yatırımlar için de planlamalar yapılmıştır. Kısa süre önce ise 
Veteriner Fakültesi bünyesinde ise Klinik Araştırma ve Uygulama Ünitesi açılmıştır. 

Yıl sonuna kadar Tınaztepe yerleşkemizde yapımı devam eden Yabancı Diller Yüksekokulu 
Binasının da hizmete açılması planlanmaktadır. Bunların yanı sıra yeni kurulmuş olan ve ilk 
öğrencilerimizi almış olduğumuz Diş Hekimliği Fakültesi ile Ağız ve Diş Sağlığı Merkezimizin yapım 
işleri, laboratuvar oluşumu, makine ve teçhizat ihtiyaçları da 2021 yılı içerisinde yatırım programımız 
çerçevesinde karşılanmıştır. 

Aliağa’da Mesleki ve Çevresel Hastalıklar Hastanesi’nin inşaatına başlanmış olup, bu yatırımın 
da önümüzdeki dönemde kaba inşaatının bitirilmesi öngörülmektedir. Bunların yanı sıra Uygulama ve 
Araştırma Hastanemizin ana ünitelerinin yenilenmesi çalışmaları, öğrenci yurtlarımızla ilgili yapım işleri, 
mevcut binalarımızın yenileme çalışmaları ve bilgi işlem alt yapımızın güçlendirilmesine yönelik Bilim 
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Yeni Akademik Yıl ile birlikte öğretim ve araştırma faaliyetleri ile kamusal hizmetlerdeki 
standartların daha da yükseltilmesi amaçlanmaktadır. Üniversitemizin akademik ve idari kadrosu ile 
uyumlu şekilde çalışmaya devam edeceği bu dönemde, paydaşlarımız ve İzmir’in bileşenleri ile işbirliği 
alanlarının geliştirilmesi planlanmaktadır. Bu noktada Rektörlük olarak; raporda sözü edilen performans 
göstergelerine uygun faaliyetlerimizi sürdürüp bunların izlenmesini sağlayacak; kaynaklarımızın etkin ve 
verimli kullanılmasına yönelik uygulamalarımıza devam edeceğiz. Bütçe, maliyet, harcama ve tahmin 
gibi temel bileşenleri kapsayan rapordan anlaşılacağı üzere 2022 yılında, birçok konu ve alanda akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencilerimize yeni imkanlar sunmayı hedefliyoruz. 

Bu doğrultuda 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik uyarınca hazırlanan Dokuz Eylül 
Üniversitesi 2022 Mali Yılı Performans Programı’nı, kamuoyuna, ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine 
sunuyor; çalışmanın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 

 
 

Prof. Dr. Nükhet HOTAR 
Rektör 
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VİZYON 

Dokuz Eylül Üniversitesi’nin Vizyonu; 
 

“Girişimcilik ve yenilikçilik alanında geleceğe yön veren; eğitim ve bilim 

merkezi bir üniversite olmaktır.” 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

MİSYON 

Dokuz Eylül Üniversitesi’nin Misyonu; 
 

“Gerçekleştirdiği eğitim ve bilimsel araştırmalar yoluyla insanlığın 

ekonomik, kültürel ve sosyal zenginliğini artırmaktır.” 

I -GENEL BİLGİLER 
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YÜKSEKÖĞRETİMİN AMAÇLARI 

 
 
 
 

Yükseköğretim kurumlarının yetki, görev ve sorumlulukları Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’nın 130. maddesi ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiştir. 

Anayasada yer aldığı üzere; yükseköğretim kurumları, çağdaş eğitim-öğretim esaslarına 

dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı 

ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık 

yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzelkişiliğine 

ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak tanımlanmıştır. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda ise, üniversite; bilimsel özerkliğe ve kamu 

tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş ve birimlerden oluşan bir 

yükseköğretim kurumu olarak tanımlanmış ve yükseköğretimin amacı, ana ilkeleri ve 

yükseköğretim kurumlarının görevleri aşağıda yer aldığı şekilde belirlenmiştir. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu’nun “Amaç” başlıklı 4. maddesinde 

yükseköğretimin amacı tanımlanmıştır. Bu düzenlemeye göre yükseköğretimin amacı; 

a. Öğrencilerini; 
 

(1) Atatürk İnkılapları ve İlkeleri doğrultusunda Atatürk milliyetçiliğine bağlı, 
 

(2) Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın 

şeref ve mutluluğunu duyan, 

(3) Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu, 
 

(4) Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış 

haline getiren, 

(5) Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, 
 

(6) Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş, 
 

(7) İlgi  ve  yetenekleri  yönünde  yurt  kalkınmasına  ve  ihtiyaçlarına  cevap  verecek,  aynı 

zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve 

genel kültürüne sahip, vatandaşlar olarak yetiştirmek, 

b. Türk Devleti’nin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu 

artırmak amacıyla; ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve 

hızlandıracak programlar uygulayarak, çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı 

A) YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
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ANA İLKELERİ 

haline gelmesini sağlamak, 
 

c. Yükseköğretim kurumları olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, 

bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya destek 

olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin bir üyesi 

haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır. 
 

 
a. Öğrencilere,  Atatürk  İnkılapları  ve  İlkeleri  doğrultusunda  Atatürk  milliyetçiliğine  bağlı 

hizmet bilincinin kazandırılması sağlanır. 

b. Milli kültürümüz; örf ve adetlerimize bağlı, kendimize has şekil ve özellikleri ile evrensel 

kültür içinde korunarak geliştirilir ve öğrencilere, milli birlik ve beraberliği kuvvetlendirici ruh ve 

irade gücü kazandırılır. 

c. Yükseköğretim kurumlarının özellikleri, eğitim - öğretim dalları ile amaçları gözetilerek 

eğitim - öğretimde birlik ilkesi sağlanır. 

d. Eğitim - öğretim plan ve programları, bilimsel ve teknolojik esaslara, ülke ve yöre 

ihtiyaçlarına göre kısa ve uzun vadeli olarak hazırlanıp sürekli olarak geliştirilir. 

e. Yükseköğretimde imkan ve fırsat eşitliğini sağlayacak önlemler alınır. 
 

f) Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve 

yüksekokullar, kalkınma plan ve programlarının ilke ve hedefleri doğrultusunda ve 

yükseköğretim planlaması çerçevesinde Yükseköğretim Kurulu’nun görüşü veya önerisi 

üzerine kanunla kurulur. 

g. Meslek elemanı yetiştiren bakanlıklara bağlı yüksekokullar, Yükseköğretim Kurulu’nun 

tespit edeceği esaslara göre Bakanlar Kurulu kararı ile kurulur. 

h. Yükseköğretim kurumlarının geliştirilmesi, verimlerinin artırılması, genişletilmesi ve bütün 

yurtta yaygınlaştırılması amacına yönelik olarak yenilerinin açılması, öğretim elemanlarının 

yurt içinde ve dışında yetiştirilmeleri ve görevlendirilmeleri, üretim – insan gücü - eğitim 

unsurları arasında dengenin sağlanması, yükseköğretime ayrılan kaynakların ve ihtisas 

gücünün dağılımı, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri doğrultusunda 

ülke, çevre ve uygulama alanı ihtiyaçlarının karşılanması, örgün, yaygın, sürekli ve açık 

eğitim - öğretimi de kapsayacak şekilde planlanır ve gerçekleştirilir. 

ı. Yükseköğretim kurumlarında, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili, yabancı dil zorunlu 

derslerdendir. Ayrıca, zorunlu olmamak koşuluyla beden eğitimi veya güzel sanat 

dallarındaki derslerden birisi okutulur. Bütün bu dersler en az iki yarıyıl olarak programlanır 

ve uygulanır. 
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a. Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 

diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
 

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 

düzenlemeleri yapmak olarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 7. maddesinde hükme

 bağlanmıştır. 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARININ GÖREVLERİ 
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Akademik Birimler 

 
 
 
 

20 Temmuz 1982’de kurulan ve adı pek çok biriminde uygulanmakta olan aktif eğitim sistemi ile 

özdeşleşen Dokuz Eylül Üniversitesi bugün, 

• 18 Fakülte 

• 10 Enstitü 

• 1 Konservatuvar 

• 2 Yüksekokul 

• 6 Meslek Yüksekokulu 

• 1 Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

• 49 Uygulama ve Araştırma Merkezi; 

ile Üniversitemiz birimlerinin sayısı 88’e ulaşmıştır. İzmir’in dört bir yanına yayılmış yerleşkeleriyle genç ve 

dinamik bir üniversite olan Dokuz Eylül Üniversitesi 3.204 akademik, 2.508’İ kadrolu olmak üzere toplam 

3.137 idari personel, 1.969 sürekli/geçici işçi ve 31 yabancı uyruklu akademik personel olmak üzere toplam 

8.341 personeli ile üniversitelerin temel işlevi olan bilimsel bilgi üretmek ve toplum yararını gözeten nitelikli 

insanlar yetiştirmek görevlerini başarı ile yerine getirmektedir. 
 
 

 
Üniversitemizin yönetim ve organizasyonu, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu hükümlerine göre 

oluşturulmuştur. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim 

Kuruludur. 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 
 

Fakülte Organları: Fakülte ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, akademik organ olarak görev yapan 

Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

Enstitü Organları: Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur. 
 

Yüksekokul Organları: Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kuruludur. 

Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır 

B) TEŞKİLAT YAPISI 
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Fakülteler 
 

• Tıp Fakültesi 

• Fen Fakültesi 

• Edebiyat Fakültesi 

• Güzel Sanatlar Fakültesi 

• Hukuk Fakültesi 

• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

• İlahiyat Fakültesi 

• İşletme Fakültesi 

• Mimarlık Fakültesi 

• Mühendislik Fakültesi 

• Buca Eğitim Fakültesi 

• Denizcilik Fakültesi 

• Hemşirelik Fakültesi 

• Turizm Fakültesi 

• Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 

• Veteriner Fakültesi 

• Diş Hekimliği Fakültesi 

• Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültes 

Enstitüler 
 

• Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü 

• Din Bilimleri Araştırma Enstitüsü 

• Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

• Deniz Bilimleri ve Teknolojileri Enstitüsü 

• Fen Bilimleri Enstitüsü 

• Güzel Sanatlar Enstitüsü 

• İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 

• Onkoloji Enstitüsü 

• Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

• Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 
 
 
 
 

Yüksekokullar ve Konservatuvar 
 

• Yabancı Diller Yüksekokulu 

• Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

• Devlet Konservatuarı 

Meslek Yüksekokulları 
 

• Adalet Meslek Yüksekokulu 

• İzmir Meslek Yüksekokulu 

• Bergama Meslek Yüksekokulu 

• Torbalı Meslek Yüksekokulu 

• Efes Meslek Yüksekokulu 

• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 

http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Fen_-_Edebiyat_Fak%C3%BCltesi&action=edit
http://tr.wikipedia.org/wiki/Dokuz_Eyl%C3%BCl_%C3%9Cniversitesi_%C4%B0ktisadi_ve_%C4%B0dari_bilimler_Fak%C3%BCltesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Dokuz_Eyl%C3%BCl_%C3%9Cniversitesi_%C4%B0%C5%9Fletme_Fak%C3%BCltesi
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Araştırma Merkezleri 
• Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Aile Araştırmaları ve Uygulama Merkezi (ALAUM) 
• Akademik Acil Tıp ve Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Akademik ve Kişisel Gelişimi Destekleme Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKADEMİ-DE) 
• Arkeoloji ve Arkeometri Uygulama ve Araştırma Merkezi (ARKEM) 
• Avrupa Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATMER) 
• Balkan Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEBAMER) 
• Beyin Dinamiği Multidisipliner Araştırma ve Uygulama Merkezi 
• Bilişim Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (DEBTAM) 
• Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Bioizmir Uluslararası Sağlık Teknolojileri Geliştirici Ve Hızlandırıcı Uygulama Ve Araştırma 

Merkezi 
• Bölgesel Kalkınma ve İşletme Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi (BIMER) 
• Çevre Araştırma ve Uygulama Merkezi (ÇEVMER) 
• Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEÇEM) 
• Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEDAM) 
• Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAUM) 
• Ege Bölgesi Kültür Varlıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Ege Bölgesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (EBAMER) 
• Elektronik Malzemeler Üretimi ve Uygulama Merkezi (EMUM) 
• Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi (EUAM) 
• Evde Bakım Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Fauna ve Flora Araştırma ve Uygulama Merkezi 
• Fevziye Hepkon Spor Bilimleri ve Sporcu Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Hukuk Araştırmaları Merkezi (DEHAMER) 
• İstatistik, Risk ve Aktüerya Araştırma – Uygulama Merkezi (İRAMER) 
• İş Sağlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi (İSAMER) 
• İzmir İli Stratejik Planlama, Yönetişim, Araştırma ve Uygulama Merkezi (İZİSYÖM) 
• Kadın Hakları ve Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEKAUM) 
•  
• Kalite ve Mükemmellik Uygulama ve Araştırma Merkezi (KALMER) 
• Kalp Ritm Bozuklukları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Karın Zarı Kanserleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Kemik – Kıkırdak Doku Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (KEKDOB) 
• Köy Enstitüleri ve İsmail Hakkı TONGUÇ Araştırma ve Uygulama Merkezi (KETAM) 
• Lyme Hastalığı Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Mevlana Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEUMAM) 
• Palyatif Bakım Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEPAL) 
• Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Sağlık Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi(SAHUM) 
• Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Üniversite Hastanesi) 
• Stratejik Araştırmalar Merkezi 
• Su Kaynakları Yönetimi ve Su Kaynaklı Doğal Afetlerin Kontrolü Araştırma ve Uygulama 

Merkezi (SUMER) 
• Sualtı Kültür Mirası ve Denizcilik Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) 
• Ulaştırma Emniyeti ve Kaza İnceleme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Ulusal Klinik Araştırma Altyapı Ağı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEUZEM) 
• Üniversite – Sanayi Uygulama ve Araştırma Merkezi (DESUM) 
• Yörük-Türkmen Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi 

http://alaum.deu.edu.tr/tr/
http://webb.deu.edu.tr/atamer/
https://akademi-de.deu.edu.tr/
http://www.arkem.deu.edu.tr/
http://atmer.deu.edu.tr/
https://www.deu.edu.tr/DEUWeb/Icerik/Icerik.php?KOD=19081
https://www.deu.edu.tr/DEUWeb/Icerik/Icerik.php?KOD=1809
http://bioizmir.deu.edu.tr/
http://bioizmir.deu.edu.tr/
http://bimer.deu.edu.tr/
http://cevmer.deu.edu.tr/
http://decem.deu.edu.tr/
http://dedam.deu.edu.tr/index.php?lang=tr
http://webb.deu.edu.tr/daum/index.php
http://ebamer.deu.edu.tr/
http://web.deu.edu.tr/emum/
http://euam.deu.edu.tr/
http://famer.deu.edu.tr/
https://www.deu.edu.tr/DEUWeb/Icerik/Icerik.php?KOD=7877
http://iramer.deu.edu.tr/
http://web.deu.edu.tr/isamer/
http://izisyom.deu.edu.tr/
http://dekaum.deu.edu.tr/
http://web.deu.edu.tr/kalite/
https://ritim.deu.edu.tr/
https://ketam.deu.edu.tr/
http://depal.deu.edu.tr/
http://www.sahum.deu.edu.tr/
http://www.hastane.deu.edu.tr/
http://www.deusam.deu.edu.tr/
https://www.deu.edu.tr/DEUWeb/Icerik/Icerik.php?KOD=1522
https://www.deu.edu.tr/DEUWeb/Icerik/Icerik.php?KOD=1522
https://sudemer.deu.edu.tr/
http://desem.deu.edu.tr/
http://ulekam.deu.edu.tr/
http://tucrin.deu.edu.tr/
http://deuzem.deu.edu.tr/
http://desum.deu.edu.tr/
http://yoruk.deu.edu.tr/tr/
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Yerleşkeler 
 

  Üniversitemiz arsa ve arazi alanı toplam 5.603.797 m2 olup, bina ve tesis kapalı yerleşim 

alanı  827.345 m2’dir. Fiziki mekanlara ilişkin ayrıntılı alan açıklaması aşağıda yer almaktadır. 
 
 

 
Yerleşke Adı 

 
Toplam Bina Tesis Alanı (m2) 

Tınaztepe Yerleşkesi 339.318 

Eğitim Fakültesi 42.312 

Dokuzçeşmeler Yerleşkesi 51.328 

İnciraltı 15 Temmuz Sağlık Yerleşkesi 268.284 

İnciraltı Deniz Bilimleri ve Teknoloji Enstitüsü 6.400 

İnciraltı 15 Temmuz Sanat Yerleşkesi 2.530 

Hatay İlahiyat Fakültesi 16.564 

Alsancak Rektörlük 15.592 

Alsancak DEDAM 822 

Konak (Otel Dokuz Eylül) 3.406 

Konak Sabancı Kültür Sarayı 5.758 

Buca Evka-1 / Öğrenci Yurdu 24.132 

Seferihisar Fevziye Hepkon UBYO 7.617 

Seferihisar Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 3.189 

Seferihisar Açık Spor Tesisi Arazisi 2.993 

Seferihisar Eğitim ve Dinlenme Tesisi 4.108 

Bergama Meslek Yüksekokulu 4.509 

Urla Deniz Eğitim Merkezi 4.685 

Selçuk Efes Meslek Yüksekokulu 5.368 

Torbalı Meslek Yüksekokulu 10.145 

Kiraz Veteriner Fakültesi 4.982 

Turizm Fakültesi 3.303 

TOPLAM 827.345 
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Eğitim Alanları (Kullanım Alanı) 
 

Üniversitemiz 63 amfi, 1.006 derslik, 156 bilgisayar laboratuvarı ve 1.111 adet tıbbi, teknik ve diğer 

amaçlı laboratuvarlardan oluşan eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirildiği 123.739 m2 net 

kullanım alanına sahiptir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C) FİZİKSEL KAYNAKLAR 
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Eğitim Alanları (Kapasite-Kişi) 
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Toplantı ve Konferans Salonları (Kişi-Kapasite) 
 

Üniversitemiz bünyesinde,  bütün kampüslerimizde konumlandırılmış değişik kapasitelere sahip; 205 

adet Toplantı Salonu, 43 adet Konferans Salonu, 11 adet Okuma Salonu ve 1 adet Mahkeme Salonu 

bulunmaktadır. 
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Spor Alanları 
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Sosyal Alanlar 
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Personel Hizmet Alanları 

 
Üniversitemizdeki 3.204 akademik personelin hizmetine sunulan 43.860 m2 alana sahip, toplam 2.181 

adet çalışma odası mevcuttur. Bununla birlikte, 2.508’i kadrolu idari personel olmak üzere toplam 3.137 

personelin  kullanımına yönelik 21.012 m2 alanda, 620 adet çalışma odası ve 84 adet servis odası / alanı 

bulunmaktadır. 
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Hastane Alanları 
 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi hizmet alanları 105.399 m2 olup, alansal dağılımı şu şekildedir. 
 
 

 

Kütüphane Kaynakları 

Üniversitemiz kütüphanesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Merkez Kütüphanesi ve kendisine bağlı 11 

kütüphaneden oluşmaktadır. Merkez Kütüphanesi 13.000m2 kullanım alanı ve 763 okuyucu kapasitesi ile  en 

büyük hizmet binasını oluşturmaktadır. Bununla birlikte, Tıp Fakültesi Kütüphanesi de 1.685 m2 ‘ kullanım alanı ve 

500 okuyucu kapasitesi ile öne çıkmaktadır. 

 
DEÜ kütüphanelerinin toplam basılı kitap sayısı 372.217’dir. Elektronik fulltext kitap sayısı 593.488 

olup basılı ve e-kitap toplam sayısı 965.705’dir. Elektronik bilgi erişim sistemlerindeki gelişmelerden 

yararlanabilmek için üniversitemiz 54 adet elektronik veri tabanına abonelik işlemi gerçekleştirmiştir.  
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Kitap Sayısı (Adet):   372.217 

Elektronik Yayın Sayısı (Adet): 593.488 

Dergi Aboneliği Sayısı (Adet) : 99.165 

 

 

 Bilgi İşlem Kaynakları 
 

Bilgi   İşlem   Daire   Başkanlığı   (BİDB);   eğitim,   öğretim   birimlerine,   araştırmacılara,   öğrencilere, 

personele ve yönetim birimlerine Üniversitemizin kuruluşunda beri bilişim desteği sunmaktadır. Güvenli, hızlı bir 

bilişim için altyapı hazırlamak, her türlü donanım, yazılım, sistem, teknik destek, proje ve denetleme işlerinde 

mevzuata uygun ve yeni teknolojik gelişmelerin takip edilip uygulandığı hizmeti vermek, ayrıca devam eden 

otomasyon projelerinin bitirilmesi için gerekli desteği sürdürmek, yapısını nitelik ve nicelik olarak geliştirmek 

Dairenin temel amaçlarını oluşturmaktadır. 
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D) İNSAN KAYNAKLARI 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Rektörlük idari birimlerinin yer aldığı binanın birinci katında 800 m2 alan ve 

20 odadan oluşan bir alanda hizmet vermektedir. Ayrıca Rektörlük binası dışında Üniversitemize ait 

birimlerde “Tınaztepe, Eğitim, Dokuz Çeşmeler, Sağlık ve GSF kampüslerimizde” bilgi işlem teknik 

servislerimiz  bulunmaktadır.  Bilgi  İşlem  Daire  Başkanlığı’nca   yürütülen  çalışmalar  neticesinde,  Kablosuz 

İnternet    Üniversitemizin    tamamına    yaygınlaştırılmaktadır.    Kütüphane    hizmetlerinden    daha    fazla 

yararlanılabilmesi için, Online veri tabanlarına ev bilgisayarlarından Proxy aracılığıyla ulaşılması sağlanmıştır.  

2007  yılı  içerisinde  Üniversitemizde  Mühendislik  Fakültesi,  Fen  Edebiyat  Fakültesi,  İşletme Fakültesi  ile  

Mimarlık  Fakültesinde  Kablosuz  İnternet  uygulamasına  geçilmiş  olup,  2008  yılı  içerisinde  de kablosuz 

internetin Üniversitemizde uygulamasını genişletmek amacıyla, üniversitemiz Aralık-2008 itibariyle Eduroam’a 

katılmıştır. 

Eduroam üyesi kurumların kullanıcıları, kendi kurumlarındaki kullanıcı adları ve şifrelerini kullanarak, 

taşınabilir bilgisayarlar ile başka eduroam ülkesi kurumlarda da kablosuz ağa bağlanabilmektedirler. 

Üniversitemiz otomasyon projeleri; “Öğrenci bilişim sistemi projesi, Personel bilişim sistemi projesi, 

SKS, Yapı İşleri projesi, Firma takip programı, Bilgisayar donanımı takip projesi, DEBİS portal, Akademik CV 

personel özgeçmiş proje – yayın takip projesi, Norm kadro anket projesi, ECTS projesi, ENTES - envanter 

takip projesi, Staf-stajyer form otomasyonu, Kan bankası projesi, Tıp Etik Kurulu Projesi, Maaş Projesi, 

Yönetim    Bilgi    Sistemi    Otomasyon    Programı”    Bilgi    İşlem    Dairesi    Başkanlığınca    yazılmakta    ve 

desteklenmektedir. 
 
 

 

Üniversitemiz bünyesinde 3.204 akademik, 3.137 idari, 1.969 sürekli ve geçici işçi, 31 yabancı uyruklu 

akademik personel olmak üzere toplam 8.341 personel görev yapmaktadır. Personel dağılımı; %38,78’i 

akademik , %37,61’i idari ve %23,61’i  işçi şekilde olup, aşağıda yer aldığı şekildedir. 
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 Akademik Personel 
 
 

Üniversitemizde 3.204 akademik personel kadrolu yer almaktadır. 3.244 kadrolu akademik  

personelin, 721’i Profesör, 362’si Doçent, 493’ü Dr. Öğretim Üyesi, 632’si Öğretim Görevlisi ve 996’sı 

Araştırma Görevlisi kadrosundadır. 

 
 
 
 İdari Personel 
 

           Üniversitemiz bünyesinde 2021 yılı sonu itibarıyla 1.115’i Genel İdari Hizmetler, 882’si Sağlık 

Hizmetleri, 259’u Teknik Hizmetler, 241’i Yardımcı Hizmetler, 7’si Avukatlık Hizmetleri, 2’si Eğitim ve 2’ si Din 

Hizmetleri sınıfında olmak üzere toplam 2.508 kadrolu idari personel istihdam edilmektedir. 
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 Eğitim 
 
 

Üniversitemizde eğitim hizmetlerini iki kategoriye ayırmak mümkündür. Bunlardan birincisi, performans 

programı raporunun başındaki görev, yetki ve sorumluluklarda söz edilen çağdaş eğitim-öğretim esaslarına 

dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek, ikincisi de kariyer 

geliştirme, meslek edindirme ve kişisel gelişim eğitimidir. 

Çağdaş eğitim- öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun 

güzel bir gelecek ve güçlü bir Türkiye için Cumhuriyetçi, Laik, Demokrat, Akılcı, Bilimsel, Aydınlanmacı, 

Özgürlükçü ve Toplumcu, milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacıyla, 

Üniversitemizde 18 fakülte, 10 enstitü, 1 konservatuar, 2 yüksekokul ve 6 meslek yüksekokulu ön lisans, 

lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim vermektedir.. Söz konusu fakülte, yüksekokul ve enstitüdeki eğitimler 

örgün, uzaktan eğitim, ikinci öğretim ve tezsiz yüksek lisans eğitimi türündedir. Bunların dışında 

Üniversitemiz öğrencilerinin daha kısa sürede mezun olabilmeleri ve kısa sürede insan gücü yetiştirmeyi 

sağlamak amacıyla yaz okulu programları da açılmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde öğrenci ve akademisyenlere alanlarında kendilerini geliştirmeye yönelik 

eğitim programlarının yanı sıra diğer kuruluşlarda çalışanlara yönelik kariyer geliştirme; lise mezunlarına yönelik 

meslek edindirme ve çeşitli alanlarda her kesime yönelik kişisel gelişim ve hobi kursları ile sertifika 

programları düzenlenen eğitim programları arasında yer almaktadır. Bu amaçla üniversitemiz bünyesinde 

kurulan Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) her yaş ve meslek grubuna yönelik 

üniversitemiz öğretim üyelerinden oluşan kadrosuyla çeşitli alanlarda eğitim ve sertifika programları 

düzenlemektedir. Söz konusu programları bilgisayar kursları, yabancı dil kursları ve kişisel gelişim kursları 

olarak gruplandırmak mümkündür. 
 
 Sağlık 
 

Üniversitemiz bünyesinde 15 Temmuz Sağlık Yerleşkesinde faaliyetlerini sürdüren Uygulama ve 

Araştırma Hastanesinde, tüm tetkik ve tedavi hizmetleri sunulmakla beraber, Tıp Fakültesi, Hemşirelik 

Fakültesi ve diğer ilişkili eğitim ve araştırma merkezlerinin, çeşitli sağlık branşlarında eğitim ve öğretim 

faaliyetlerini sürdüren öğrencilerinin teorik ve pratik eğitimlerine de katkı sağlanmaktadır. Bunun dışında Fizik 

Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi, Sağlık Kültür Spor Dairesi ve Onkoloji Enstitüsü bünyesi altında da 

sağlık hizmetleri sunulmaktadır. Hastane ile ilgili veriler aşağıda ayrıntılı şekilde yer almaktadır. 

 

E) DİĞER HUSUSLAR 
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HİZMET İÇERİĞİ 2018 YILI 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI 
     
Yatak Sayısı (Acil Servis / Sedye) 91* 91* 91* 81* 

Yatak Sayısı (Yoğun Bakım) 107 107 107 107 
Yatak Sayısı (Klinik) 1.024 1.024 1.024 1.024 
Toplam Yatak Sayısı 1.131 1.131 1.131* 1.131* 

Hasta Sayısı (Poliklinik) 1.530.808 1.566.570 945.863 1.036.825 
Hasta Sayısı (Nükleer Tıp) 13.175 11.462 9.154 10.608 
Hasta Sayısı (Acil Servis) 233.279 242.964 145.718 191.785 
Hasta Sayısı (Yoğun Bakım) 4.732 4.592 4.143 5.072 
Hasta Sayısı (Yatan Hasta/Klinik) 47.396 47.650 30.090 35.678 
Hasta Sayısı (Mediko Sosyal Poliklinik) 10.503 9.382 2.858 9.357 
Toplam Hasta Sayısı 1.839.893 1.882.620 1.137.826 1.289.325 
Tetkik Sayısı (Poliklinik) 4.963.271 6.239.619 4.328.399 5.846.378 
Tetkik Sayısı (Yatan Hasta/Klinik) 3.580.915 4.452.080 2.980.045 3.447.536 
Tetkik Sayısı (Radyoloji Ünitesi) 524.029 624.357 422.525 415.108 
Tetkik Sayısı (Nükleer Tıp) 18.971 18.242 14.862 18.902 
Tetkik Sayısı (Mediko Sosyal Poliklinik) 28.853 20.678 6.205 23.318 
Tetkik Sayısı (Laboratuvar Hizmetleri) 8.544.193 10.691.699 7.308.444 9.293.914 
Toplam Tetkik Sayısı 9.116.046 11.354.976 15.060.480 19.045.156 
Akciğer Nakli Sayısı - - - - 
Böbrek Nakli Sayısı 13 18 3 - 
İnce Barsak Nakli Sayısı - - - - 
Kalp Nakli Sayısı - - - - 
Kalp Kapağı Nakli Sayısı - - - - 
Karaciğer Nakli Sayısı 12 3 1 - 
Kornea Nakli Sayısı 87 66 - - 
Pankreas Nakli Sayısı - - - - 
Toplam Organ Nakli Sayısı 112 87 4 - 
Ameliyat Sayısı (Büyük) 16.599 17.525 10.579 16.137 
Ameliyat Sayısı (Orta) 12.025 12.351 7.267 11.846 
Ameliyat Sayısı (Küçük) 24.270 9.096 5.249 7.387 
Normal ve Müdahaleli Doğum 623 623 402 446 
Sezeryan Doğum 665 655 554 586 
Toplam Müdahale Sayısı 54.182 40.250 24.051 36.402 
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HİZMET İÇERİĞİ 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI 

               
Yoğun Bakım Yatak Doluluk Oranı (%) 90.4 87.6 87.1 77.3 77.6 
Klinik Yatak Doluluk Oranı (%) 85.8 81.1 88.4 50.1 66.6 
Acil Servis Ortalama Kalış Süresi (Saat) 25.0 25.0 27.0 28 25 
Yoğun Bakım Ortalama Kalış Süresi (Gün) 6.6 6,0 6.1 7.7 7.1 
Klinik Ortalama Kalış Süresi (Gün) 5.5 5.5 3.8 5.3 5.5 

 

HİZMET İÇERİĞİ 2018 YILI 2019 YILI 2020 YILI 2021 YILI 

    
  Toplam Yatak Sayısı 1.131 1.131 1.131 1.131 

Toplam Doktor Sayısı 1.206 1.267 1.300 1.381 
Toplam Hemşire Sayısı 815 804 961 1.063 
Toplam Başvuran Hasta Sayısı 1.611.356 1.650.638 1.048.701 1.366.332 
Toplam Ayakta Tedavi Edilen Hasta Sayısı 1.530.808 1.566.570 945.863 1.239.218 
Toplam Yatarak Tedavi Edilen Hasta Sayısı 80.548 84.068 50.013 60.594 

 

Sosyal Hizmetler 
Sosyal Hizmetler Birimi, Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na bağlı 

olarak Üniversitemiz ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilecek sosyal hizmet projelerini yaşama geçirmek 

amacıyla kurulmuştur. 

Gerçekleştirilen projelerle; üniversitemiz öğrencilerine sosyal hizmet verilmesi, sosyal sorumluluk 

bilincinin pekiştirilmesi ve bu projeler aracılığıyla üniversite ve kamuoyu arasında köprü oluşturulması 

hedeflenmektedir. 

 
Barınma Hizmetleri 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet göstermekte olan 1 kız, 1 erkek ve 1 

kız/erkek olmak üzere 3 öğrenci yurdu, Bergama Lojmanları, Bergama Misafirhanesi ve DEÜ Öğrenci Yurdu 

Konukevi bulunmaktadır. 

 
Öğrenci Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet göstermekte olan Öğrenci Eğitim ve 

Dinlenme Tesisleri, İzmir’e 60 km. uzaklıktaki Seferihisar  Ürkmez’de 14 dönüm arazi üzerine 1986 yılında 

kurulmuştur. Tesis içinde odalar çift kişiliktir. Odalarda banyo-wc, duş, klima, 24 saat sıcak su gibi imkânlar 

sunulmaktadır. Ayrıca, tesisimizde sabah kahvaltısı ve akşam yemeği hizmeti verilmektedir. Öğrenci Eğitim ve 

Dinlenme Tesislerimizde 68 oda bulunmakta olup; toplam kapasitesi 136 kişidir. Tesisimizde 200 kişilik bir 

konferans salonu, internet cafe, TV salonu, kafeterya, disko, anfi tiyatro, plaj ve sahil bar bulunmaktadır. 

Ayrıca, Öğrenci Eğitim ve Dinlenme Tesislerimiz, Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi’nde öğrenim 

görmekte olan Üniversitemiz öğrencilerine kış aylarında hizmet vermektedir 
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Otel Dokuz Eylül 
 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet göstermekte olan Otel Dokuz Eylül; 22 

deniz, 22 kara tarafında olmak üzere toplam 44 adet oda ve 88 kişilik kapasitesi ile hizmet sunmaktadır. Oda 

yapıları; 40 standart (32 adet tek kişilik, 8 adet çift kişilik) ve 4 özel donanımlı (2 suit, 1 kral dairesi, 1 balayı 

odası) olmak üzere dizayn edilmiştir. Otelimizde kablosuz internet, merkezi sistem klima, çamaşırhane 

hizmeti, oda servisi, odalarda su ısıtıcısı, saç kurutma makinesi, minibar, televizyon ve kablolu yayın ile 

telefon mevcuttur. Otelimiz oda+kahvaltı şeklinde hizmet vermekte olup; kahvaltımız açık büfedir. 

İnciraltı Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 
 

Sağlık  Kültür  ve  Spor  Daire  Başkanlığı  bünyesinde  faaliyet  göstermekte  olan  İnciraltı  Yarı  Olimpik 

Yüzme Havuzu, Üniversitemiz öğrencileri ile akademik ve idari personelinin kullanımına sunulmaktadır. 

Havuzumuz, 5 kulvarlı olup; 25 metre uzunluk, 12,5 metre genişlik ve 2metre derinlik özelliklerine sahiptir. 

Amfi Tiyatro 
 

Tınaztepe Yerleşkesi’nde yer alan Amfi Tiyatro, 22.000 m² alana kurulu, 5.000 m² bina ve tesis 

alanına sahip, 5.050 seyirci kapasiteli, 257 araç kapasiteli otopark alanı, her biri 39 m² alana kurulu 4 adet 

kulis ve banyoları ile Üniversitemiz mezuniyet törenleri başta olmak üzere, çeşitli konserler ve bahar 
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şenliklerine ev sahipliği yapmaktadır. 
 

Rektörlük Lokal- Çatı Restaurant 
 

Üniversitemiz Rektörlük binası çatı katında, tüm Üniversitemiz mensuplarına hizmet sunan tesisimiz, 

Pazar günü hariç 18:30-22:00 saatleri arasında, a’la carte olarak hizmet vermekte olup; hafta içi beş gün öğle 

yemeği hizmeti de vermektedir. 

Tınaztepe Sosyal Tesisleri Eylül Restoran 
 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet göstermekte olan Tınaztepe Sosyal 

Tesisleri Eylül Restoran, Üniversitemiz akademik ve idari personeline yemek hizmeti sunmaktadır. 

Lokal Pastane 
 

16.11.2020 tarihi itibari ile Lokal Pastane hizmete girmiştir. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı 

olarak hizmet vermekte olan Lokal Pastaneye 6 personel görevlendirilmiştir. 

Sabancı Kültür Merkezi 
 

Sabancı Vakfı’nın katkılarının yanı sıra İzmir Valiliği ve Üniversitemiz işbirliği ile üniversitemizin tahsis 

ettiği arsa üzerinde inşa edilen Sabancı Kültür Merkezi, 5.000 m² kapalı alanda hizmet vermektedir. Hasan 

Tahsin Salonu, 548 kişi, Yüzbaşı Şerafettin Salonu ise, 138 kişi kapasitelidir. Ayrıca İzmir’de gerçekleştirilen tüm 

kültür ve sanat etkinliklerine ev sahipliği yapabilecek donanıma sahiptir. Sabancı Kültür Merkezi'nde ünlü 

tiyatro gruplarının oyunları sergilenmekte olup; ayrıca paneller, konserler ve özel etkinlikler 

düzenlenmektedir. 
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A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

B- AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 
 

 
Üniversitemizin Temel Politikası; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan Türkiye’nin 

Yükseköğretim Stratejisi, Kalkınma Planları ve Yılı Programı, Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan ve 

kendi stratejik planında sunulan amaçlar çerçevesinde hedeflerine ulaşma sürecini hızlandırmaktır. 
 
 
 

 
 

Üniversitemizin 2021-2025 yıllarını kapsayan üçüncü dönem Stratejik Planında, 3 adet Stratejik Amaç 

ile bunlara bağlı 15 adet Stratejik Hedef belirlenmiştir. 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 1: BİLİMSEL VE YENİLİKÇİ (İNOVATİF) ARAŞTIRMA KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMEK 
 

1. Stratejik amaç kapsamında belirlenen stratejik hedefler : 
 

1.1 İnsan Kaynağının akademik beceri, nitelikli ve etkin araştırma yapabilme kapasitesinin 

geliştirilmesi 

1.2 Araştırma ve yenilikçilik ile ilgili fiziksel ve operasyonel altyapının geliştirilmesi 
 

1.3 Katma değer yaratan bilimsel ve yenilikçi (inovatif) çıktıların artırılması 
 

1.4 Girişimciliği destekleyecek altyapının geliştirilmesi 
 

1.5 Ulusal ve uluslararası bilimsel yayınların nitelik ve niceliğinin geliştirilmesi 
 
 

STRATEJİK AMAÇ 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİM KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK 
 

2. Stratejik amaç kapsamında belirlenen stratejik hedefler : 
 

2.1 Eğitim ve Öğretimde Uluslararasılaşmanın Geliştirilmesi 
 

2.2 Eğitim-Öğretim Programlarının Sürekli İyileştirilerek Geliştirilmesi 
 

2.3 Öğretim Üyelerinin Eğitim-Öğretim Odaklı Mesleki Gelişimlerinin Desteklenmesi 
 

2.4 Eğitim ve Öğretim Alt Yapısının Geliştirilmesi 
 

2.5 Öğrencilerin Öğrenme Motivasyonlarının Geliştirilmesi 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 
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STRATEJİK AMAÇ 3: KURUMSAL KAPASİTEYİ GÜÇLENDİRMEK, PAYDAŞLARLA ETKİLEŞİMİ VE 
TOPLUMSAL HİZMET KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK 

3. Stratejik amaç kapsamında belirlenen stratejik hedefler : 
 

3.1 Dokuz Eylül Üniversitesi’nin İtibarının Geliştirilmesi 
 

3.2 Paydaşların Aidiyet Duygusunun Geliştirilmesi 
 

3.3 Sosyal Sürdürülebilirlik Faaliyetlerinin ve Toplum Merkezli Hizmetlerin Etkinliklerinin 

Geliştirilmesi 

3.4 Kurumun Tüm Süreçlerinde Kalite Güvence Sisteminin Geliştirilmesi 
 

3.5 Hizmet Kalitesini Geliştirmek Üzere; Beşeri ve Teknolojik ve Fiziksel Altyapının 

Güçlendirilmesi 
 
 
 

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

Kurum: DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Yıl: 2022    

 
PROGRAM ADI ALT PROGRAM 

ADI 

 
ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU 

STRATEJİK AMAÇ 

 
 
 
 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

 
 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 
arttırılmasına ve teknolojik 
gelişimine katkıda bulunmak 
üzere yükseköğretim 
kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin güçlendirilmesi 

 
 
Bilimsel ve Yenilikçi 
(İnovatif) Araştırma 
Kapasitesini Geliştirmek 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

 
Yükseköğretim kurumlarında 
inovasyon amaçlı bilimsel 
çalışmaların arttırılması 

 
Bilimsel ve Yenilikçi 
(İnovatif) Araştırma 
Kapasitesini Geliştirmek 

 
 
 
HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

 
 
YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine 
ihtiyaç duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, kamu kurum 
ve kuruluşları, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğinin gelişmesine katkıda 
bulunulması 

 

Kurumsal Kapasiteyi 
Güçlendirmek, Paydaşlarla 
Etkileşimi ve Toplumsal 
Hizmet Kalitesini 
Geliştirmek 



28 
 

 
 
TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

 
 
TEDAVİ 
HİZMETLERİ 

 
Tedavi edici sağlık hizmetinin 
erişilebilir ve etkili olarak 
sunulmasının sağlanması 

Kurumsal Kapasiteyi 
Güçlendirmek, Paydaşlarla 
Etkileşimi ve Toplumsal 
Hizmet Kalitesini 
Geliştirmek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
YÜKSEKÖĞRETİM 

 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

 
 
Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi 
üreten ve aktaran 
akademisyenler yetiştirilmesi 

Eğitim ve Öğretim Kalitesini 
Geliştirmek 

 
Kurumsal Kapasiteyi 
Güçlendirmek, Paydaşlarla 
Etkileşimi ve Toplumsal 
Hizmet Kalitesini 
Geliştirmek 

 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM 

 

Mesleki yeterlilik sahibi ve 
gelişime açık mezunlar 
yetiştirilmesi 

 
 
Eğitim ve Öğretim Kalitesini 
Geliştirmek 

 
 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine 
sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

 
Kurumsal Kapasiteyi 
Güçlendirmek, Paydaşlarla 
Etkileşimi ve Toplumsal 
Hizmet Kalitesini 
Geliştirmek 
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C- İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 



29  

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 
 

Bütçe Yılı: 2022 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Gerekçe ve Açıklamalar 
“İnsan Kaynağının akademik beceri, nitelikli ve etkin araştırma yapabilme kapasitesinin geliştirilmesi” stratejik hedefi 
kapsamında aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir: 

 
-Uluslararası rekabet gücünü artırıcı sürekli mesleki gelişim programları düzenlenmesi. (AKADEMİ-DE) ve proje yazma ve 
bilgilendirme desteğini sağlamak üzere ulaşılabilir ve aktif bir proje destek birimi (PRODEB) kurulması, 
-Öğretim üyelerinin araştırma amaçlı yurt dışı araştırma deneyimi kazanmasının özendirilmesi ve derssiz araştırma 
döneminden (1-2 yarıyıl) sistematik olarak yararlanmalarının sağlanması, 
-Araştırma projelerine öğrenciler dâhil tüm araştırmacıların aktif katılımının teşvik edilmesi. 

 
“Katma değer yaratan bilimsel ve yenilikçi (inovatif) çıktıların artırılması” stratejik hedefi kapsamında aşağıdaki yer alan 
stratejiler belirlenmiştir: 

 
-Üniversite-Sanayi işbirliğini güçlendirecek mekanizmaların kurulması, 
-Öncelikli alanlarda yürütülen çok disiplinli projelerin BAP ile desteklenmesi, 
-Öncelikli alanlar başta olmak üzere yenilikçi (inovatif) ürünlerin geliştirilmesi. 

 
 
 

Alt Program Hedefi: 
 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
Performans Göstergeleri 

 
Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 
bütçeye oranı Oran 5,22 5 4 5 7 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bütçeye dahil edilen araştırma projeleri 2022 yılı için 3 adet olup bunlar: 
Rektörlük Bilimsel Araş.Projeleri 
Merkezi Araştırma Laboratuvarı 
Büyük Deney Hayvanları 
Hesaplama Yöntemi: Elde edilen yıllık harcama verisinin toplam kurum ödeneğine yüzdesel olarak oranlanması 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma koordinatörlüğünden sağlanan yıl sonu harcama verileri ile e-bütçe sisteminden alınan kurum 

ödenek verileri 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 
ilişkin alınan patent sayısı Sayı 13 4 4 5 6 9 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: Mutlak sayı 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi teknoloji transfer ofisi (DETTO) tarafından sağlanan veriler ile 2019 yılı kurumsal idare 

faaliyet raporu ve 2021-2025 dönemi için hazırlanan stratejik plan taslağı ve 2020 YÖK kurumsal karne 
istatistikleri raporu 

Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı Sayı 38 62 10 35 40 50 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020 yılında geliştirilen yenilikçi (inovatif) ürün sayısı 38'dir 
Hesaplama Yöntemi: Birim tarafından tutulan rakamsal veriler 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Teknoloji transfer ofisinden alınan veriler ve 2020 faaliyet raporu ile 2021- 2025 dönemini kapsayan 

stratejik plandan faydalanılmıştır 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 522.330.000 0 608.756.000 635.772.000 666.586.000 747.403.000 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020 yılında 8 araştırma merkezimiz toplam 522.330.000 TL gelir elde etmiştir. 2021 yılında ise 01.10.2021 

itibariyle 5 merkezin elde etmiş olduğu gelir toplamı 608.759.000 TL'dir. 
Hesaplama Yöntemi: Döner sermaye işletme müdürlüğünün gönderdiği araştırma merkezleri gelirlerinin toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Döner sermaye işletme müdürlüğünün sağladığı veriler. 
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi ile 
yaptığı proje sayısı Sayı 15 440 15 20 30 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama: DETTO : 3, DESUM : 6, Bioizmir: 1, DAUM: 5 Bizzat araştırma merkezlerinin yürüttüğü projelerdir. Bununla 
birlikte tüm üniversite genelinde endüstri ile yapılan proje toplamı 259 olup detayı şu şekildedir: Denizcilik 
Fakültesi : 50, DETTO : 182, Deniz Bilimleri ve Tekn. Enst. : 1, DESUM : 6, İşletme Fakültesi : 2, Mühendislik Fak. 
: 12, Bioizmir: 1, DAUM: 5 

Hesaplama Yöntemi: İlgili birimlerden toplanan verilerin kümülatif değeri 
Verinin Kaynağı: Endüstri ile ortak yürütülen proje sayısı verisi, 2020 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışmasından alınmıştır. 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen araştırma 
projeleri sayısı Sayı 123 140 170 180 195 210 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilimsel Araştırma Koordinatörlüğünden sağlanan bilgi ve 2020 Kurumsal Faaliyet raporunda yer alan veriler ile 
2021 -2025 dönemini kapsayan kurum stratejik plan taslağından elde edilen veriler 

Hesaplama Yöntemi: İstatistiki veriler 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Koordinatörlüğünden sağlanan bilgi ve 2020 Kurumsal Faaliyet raporunda yer alan veriler ile 

2021 -2025 dönemini kapsayan kurum stratejik plan taslağından elde edilen veriler 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 
proje sayısı Sayı 0,04 0,5 0,08 0,09 0,1 0,15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: BAP Koordinasyon birimi ile Personel Daire Başkanlığından alınan veriler. Yürütülen toplam ar-ge proje sayısının 
üniversitemizdeki öğretim elemanlarına bölünmesiyle elde edilen veridir. 

Hesaplama Yöntemi: Yürütülen toplam ar-ge proje sayısının üniversitemizdeki öğretim elemanlarına bölünmesiyle elde edilen veridir. 
Verinin Kaynağı: BAP Koordinasyon birimi ile Personel Daire Başkanlığından alınan veriler 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım başvuru sayısı Sayı 18 20 21 27 32 37 

Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında öğrenci, öğretim elemanı veya araştırmacıların yaptığı patent, faydalı model veya tasarım tescil 
başvurusu sayısı 

* Üniversite adresli olmayan ancak öğrenci, öğretim elemanı veya araştırmacılar tarafından yapılan şahsi başvurular değerlendirmeye dâhildir. 
* Herhangi bir işletme adına yapılan başvurular değerlendirmeye dâhil değildir. 
Detto'dan alınan veri uyarınca 2020 gerçekleşmesi 27 dir. 
Hesaplama Yöntemi: Dokuz Eylül Üniversitesi teknoloji transfer ofisi (DETTO) tarafından sağlanan veriler ile 2020 YÖK karne 

istatistikleri raporundan alınan verilerden yararlanılmıştır. Detto'dan alınan veri uyarınca 2020 gerçekleşmesi 27 
dir. 

Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi teknoloji transfer ofisi (DETTO) tarafından sağlanan veriler ile 2020 YÖK karne 
istatistikleri raporundan alınan verilerden yararlanılmıştır. 

Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı Sayı 235 125 50 107 119 131 

Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında ulusal ve uluslararası özel veya resmi kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmiş ve destek süresi 
dokuz aydan az olmayan Ar-Ge niteliği taşıyan proje sayısı 

* Yükseköğretim kurumunun bütçesinden desteklenen bilimsel araştırma projeleri (BAP) değerlendirmeye dâhil değildir. 
DETTO : 133, BAP Koord. : 102 olmak üzere toplam 235 proje 
Hesaplama Yöntemi: İlgili birimlerden alınan verilerin kümülatif toplamıdır 
Verinin Kaynağı: 2020 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışmasından alınan veri. 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı Sayı 1.322 0 1.550 1.600 1.700 1.800 

Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI endeksli dergilerde (ESCI dâhil) kurum adresli yayımlanan 
toplam yayın sayısı 2020 için 1.322 dir 

* Aynı üniversiteden öğretim elemanlarının yayımladıkları ortak yazarlı yayınlar, tek bir yayın olarak değerlendirilmiştir. 
* Farklı üniversitelerden öğretim elemanlarının iş birliği ile yayımladıkları ortak yayınlar, her üniversite için ayrı ayrı değerlendirilmiştir. 
* Sadece makale ve derlemeler değerlendirmeye dâhildir. 
* Veriler, Web of Science veri tabanından aktarılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından sağlanan mutlak sayıdır 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'nın sağladığı veridir. Aynı zamanda 2020 yılı Yök Karne 

İstatistikleri belgesinde SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI ve ESCI endeksli dergilerde yayımlanmış öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı kriterinde yer almaktadır. 

Sorumlu İdare: 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
 

Faaliyetler 2021 
Bütçe 

2021 
Harcama 
Haziran 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri 48.667.638 3.485.517 35.566.578 25.073.000 27.038.000 

Bütçe İçi 20.648.000 0 23.051.000 25.073.000 27.038.000 

Bütçe Dışı 28.019.638 3.485.517 12.515.578 0 0 

T O P L A M 48.667.638 3.485.517 35.566.578 25.073.000 27.038.000 

Bütçe İçi 20.648.000 0 23.051.000 25.073.000 27.038.000 

Bütçe Dışı 28.019.638 3.485.517 12.515.578 0 0 

 
Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 
 

Araştırma faaliyetlerini nicelik ve nitelik olarak arttırmak için bilimsel araştırma projeleri hazırlanmasının teşvik edilmesi faaliyeti kapsamında proje destek ofisi 
vasıtası ile öğretim üyelerinin daha fazla proje önerisi sunması konusunda eğitim ve danışmanlık destekleri sağlanacaktır. Bilimsel araştırma faaliyetlerine verilen 
maddi destek ve desteklenen proje sayısı arttırılacaktır. Öğretim elemanlarımızın bilimsel faaliyetleri ile akademik çalışmalarının sayısı arttırılacaktır. Üniversitemiz 
öğretim elemanlarının akademik beceri, nitelikli ve etkin araştırma yapabilme kapasitesinin arttırılmasına yönelik deneyim kazanması amacıyla toplantı ve 
çalışmalara katılım teşvik edilecektir. Üniversitemizin vizyonu doğrultusunda belirlenmiş olan stratejik amaç ve hedeflerine ulaşmasında araştırmacılarımızın bilgi, 
beceri ve yetkinliklerinin izlenerek güncel gereksinimler doğrultusunda geliştirilmesi için, akademik ve kişisel gelişim programlarına katılmaları teşvik edilmektedir. 
Tüm akademik birim ve araştırma merkezlerimizde, öğretim elemanlarımızın araştırma yöntemleri, proje ve makale yazımı, fon kaynaklarına başvuru vb. 
konularda eğitimler düzenlenmektedir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 
 

Üniversitemiz, araştırmacılarının yenilikçi teknolojiler geliştirmelerini teşvik etmekte, Dokuz Eylül Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (DETTO) ve Bilimsel 
Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) aracılığıyla araştırmacılara birebir hizmet ve destekler sunmaktadır. Bu doğrultuda bilimsel araştırma projelerinin 
nicelik ve nitelik olarak geliştirilmesi için tahsis edilen bütçe kaynakları verimli olarak kullanılmaktadır. Öncelikli alanlarda yürütülen çok disiplinli projelerin BAP ile 
desteklenmesi hedeflenmektedir. Üniversitemizin ve ülkemizin öncelikli alanlarında ürüne dönüşen çalışmalar yapmaları konusunda yönlendirilmesi ve 
desteklenmesi amacıyla Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) de güçlendirilmiştir. BAP birimimizin görev alanını Öz gelirler destekli “Rektörlük 
Bilimsel Araştırma Projeleri”, Strateji ve Bütçe Başkanlığı destekli yatırım projelerine ilişkin iş ve işlemler oluşturmakta olup; 

 
– Öz gelirler destekli projelerin başvuru, kabul, izleme, sonuçlandırılmasına ilişkin bilimsel ve sekreterya süreçlerine ilişkin iş ve işlemler ile tüm bütçe, satın alma 
süreçleri ve muhasebe işlemleri 

 
– Strateji ve Bütçe Başkanlığı destekli projelerin de başvuru hazırlık, sekreterya süreçleri ile tüm bütçe, özel hesap, satınalma süreçleri ve muhasebe işlemleri 
gerçekleştirilmektedir. 

 
Üniversitemiz özgelirleri ile destekli projeler, Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik kapsamında ve Dokuz Eylül Üniversitesi 
Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi uyarınca yürütülmekte, proje başvuru aşamasından sonlandırma aşamasına kadar tüm işlemler ile bütün satınalma süreçleri 
BAPSİS otomasyonu üzerinden gerçekleştirilmektedir. 

 
Bu projeler dışında birimimizde “dış kaynaklı” olarak 

 
– İzmir Kalkınma Ajansı 

 
– TÜBİTAK, 

 
– Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı(TÜSEB) 

 
– Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

 
-Avrupa Birliği ve uluslararası kuruluşlar 

–İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı destekli diğer projelerin muhasebe kayıtlarının tutulması sağlanmaktadır. 

Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
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Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Gerekçe ve Açıklamalar 
Bilimsel ve Yenilikçi (İnovatif)Araştırma Kapasitesini Geliştirmek stratejik amacı altında aşağıdaki stratejiler 
benimsenmiştir: 
- Araştırma laboratuvarlarının (test ve yöntemlerin) akreditasyonunun sağlanması. 
- Araştırma laboratuvarlarının makine, cihaz ve teçhizat altyapılarının yeni teknolojilerle iyileştirilmesi. 
-Öncelikli alanlarda teknik personelin nicelik ve niteliğinin geliştirilmesi. 
- Merkez kütüphanenin basılı, dijital ve açık erişim kapasitesinin geliştirilmesi. 
-Yayınların nitelik ve niceliğini geliştirmek üzere özendirici mekanizmalar kurulması. 
- Üniversite süreli yayınlarının nicelik ve niteliğinin geliştirilmesi. 
- Öncelikli alanlarda yürütülen çok disiplinli projelerin BAP ile desteklenmesi. 
- Öncelikli alanlar başta olmak üzere yenilikçi (inovatif) ürünlerin geliştirilmesi. 

 
Alt Program Hedefi: 

 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında 
araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 
Performans Göstergeleri 

 
Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi tamamlanma 
oranı Oran 22,4 22 25 27 28 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Merkezi Araştırma laboratuvarı ve Büyük Deney Hayvanları projelerine ait tamamlanma oranlarıdır 
Hesaplama Yöntemi: Projelere tahsis edilen toplam ödeneklerin harcama tutarlarına oranlanmasıyla hesaplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: Merkezi Araştırma laboratuvarı ve Büyük Deney Hayvanları projelerine ait tamamlanma oranlarıdır 
Sorumlu İdare: 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

 
Faaliyetler 2021 

Bütçe 

2021 
Harcama 
Haziran 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve Geliştirilmesi 6.922.000 0 3.868.000 4.229.000 4.530.000 

Bütçe İçi 6.922.000 0 3.868.000 4.229.000 4.530.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 6.922.000 0 3.868.000 4.229.000 4.530.000 

Bütçe İçi 6.922.000 0 3.868.000 4.229.000 4.530.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 
Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 
 

Üniversitemizin araştırma alanında rekabet gücünü arttıracak olan Merkezi Araştırma Laboratuvarının ihtiyacı olan teçhizat ve donanım ihtiyacının karşılanmasına 
yönelik olarak inşaatı tamamlanan binanın teknik cihaz ve sarf malzeme gereksinimleri bütçe imkanları çerçevesinde karşılanacaktır. Üniversitemiz bünyesinde 
farklı disiplinlerde araştırmalar yapmaya olanak sağlayan, sanayiye ve kamu kurumlarına hizmet veren, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı uhdesinde yürütülen 
Laboratuvar ve Araştırma Altyapıları Portalında (LABS Portalı) tanımlı 141 adet birim araştırma laboratuvarı mevcuttur. Üniversitemiz öz kaynakları ile satın alınan 
yüksek bütçeli analiz cihazlarının uzmanlar tarafından Ar-Ge kapsamında etkin kullanımını sağlamak üzere Tınaztepe yerleşkesinde bulunan Merkezi Araştırma 
Laboratuvarı yapılandırılmaktadır. 
Bu faaliyet kapsamında yatırım programına dahil edilen Merkezi Araştırma Laboratuvarı ve Büyük Deney Hayvanları Araştırma Altyapısı projeleri bulunmakta olup, 
projelere yönelik giderlerin karşılanmasına devam edilmektedir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 

• 6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 
 

Bütçe Yılı: 2022 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Gerekçe ve Açıklamalar 
“Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek,paydaşlarla etkileşimi ve toplumsal hizmet kalitesini geliştirmek” stratejik hedefi 
kapsamında aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir : 

 
-Yaşam Boyu Öğrenme programlarının çeşitlendirilerek etkinliklerinin geliştirilmesi, 
-Sosyal İnovasyon Merkezi kurulması, 

- Cezbedici; 24 saat yaşayan, erişilebilir, ekolojik/yeşil yerleşkeler, sosyal ve çağdaş yaşam ortamlarının yaratılması, 
- Mezun ağının, Mezun Bilgi Sistemi (MBS) ve mezunlara yönelik faaliyetlerle güçlendirilmesi. 

 

Alt Program Hedefi: 
 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 
Performans Göstergeleri 

 
Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

 
Sayı 

 
313 

 
50 

 
60 

 
100 

 
150 

 
200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve sosyal kapsayıcılığa ilişkin düzenlenen proje, 
panel, konferans, kongre, sanatsal faaliyet, ödül töreni vb. faaliyet sayısı 

* Denizcilik Fak. : 12, Buca Eğitim Fak. : 17, Mimarlık Fak. : 5, Tıp Fak. : 38, SKS : 10, İ.İ.B.F : 9, FTR : 6, Engelsiz DEÜ Koord. : 15, DEÜMAM : 1 
Edebiyat Fakültesi : 84, Kütüphane ve Dok. D. Bşk. : 49, Hemşirelik Fak. : 2, İşletme Fakültesi : 6, DEUZEM : 7, 
Sağlık Bilimleri Enst. : 1, Bioizmir: 10, DESUM: 8, EKVAM: 6, Hukuk Fak. : 5, RPDUAM : 1, Veteriner Fak. : 1, Fen 
Fak. : 3, Sağlık Hizm. MYO : 1, Fen Bil. Enst. : 1, Onkoloji Enst. : 3, Sosyal Bil. Enst. : 3, Adalet MYO : 1, Bergama 
MYO : 1, Efes MYO : 1, İMYO : 4 

Hesaplama Yöntemi: Her birimden alınan etkinlik sayısının toplamıdır 
Verinin Kaynağı: 2020 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışmasından alınmıştır 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına başvuran kişi 
sayısı Sayı 693 6.300 1.100 1.300 1.500 1.700 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dil eğitimi, SERTİFİKALI EĞİTİM PROGRAMLARI, KİŞİSEL GELİŞİM ODAKLI EĞİTİM PROGRAMLARI, KARİYER VE 
EĞİTİM MERKEZLİ PROGRAMLAR vb. çalışmalardır. 

Hesaplama Yöntemi: İlgili eğitim merkezlerince tutulan kümülatif katılımcı sayıları 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Uzaktan Eğitim merkezi ile Sürekli Eğitim merkezinin 2020 faaliyet raporunda yer alan veriler. 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2019 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

3- Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı Sayı 57 1 1 2 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dokuz Eylüllü Günü etkinliğinin gerçekleşmesi ve Mezun dernekleri ile işbirliği geliştirilmesine yönelik faaliyetler bu 
gösterge kapsamında izlenmektedir. Kurum düzeyinde 2020 yılında pandemi nedeniyle bir etkinlik gerçekleşmese 
de birim düzeyinde yapılan aktiviteler detayı şu şekildedir: Denizcilik Fak. : 5, Edebiyat Fakültesi : 1, Efes MYO : 4, 
Uyg. Bil. Y.O : 1, Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü : 80 (31'i Mezunlara Yönelik, 49'u 
Özgeçmiş Hazırlama, Mülakat Teknikleri, İş ve Staj Başvuruları, Meslek ve Sektör Tanıtımları, Alternatif Kariyer 
Planları, Yüksek Lisans Başvurularını Kapsamak Üzere)- 

- * 2020 yılında kamu kurumlarının iş ve hizmet süreçlerini iyileştirmeye yönelik birlikte yürütülen proje sayısı 
* Belirli bir ücret karşılığı sunulan hizmetler değerlendirmeye dâhil değildir. 
* İl, bölge veya ulusal düzeyde olan projelere ait veriler girilmiştir. 
Hesaplama Yöntemi: Kariyer Merkezi çalışmaları kapsamında öğrenci ve mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısının kümülatif 

verisidir. Dokuz Eylüllü Günü etkinliğinin gerçekleşmesi ve Mezun dernekleri ile işbirliği geliştirilmesine yönelik 
faaliyetler bu gösterge kapsamında izlenmektedir. Kurum düzeyinde 2020 yılında pandemi nedeniyle bir etkinlik 
gerçekleşmemiştir. 

Verinin Kaynağı: 2020 Yök Kurumsal karne istatistikleri raporundan alınmış veridir. İlgili veri kariyer planlama ve mezunlarla 
ilişkiler koordinatörlüğünce  sağlanmıştır 

Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 
Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

 
Sayı 

 
486 

 
2.200 

 
640 

 
760 

 
880 

 
1.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından verilen sertifika sayısı 
* Formasyon sertifikalarının sayısı hesaplamaya dâhil edilmemiştir. 
DEDAM : 575, DESEM : 43, Denizcilik Fak desteği ile desem tarafından verilen : 990 
Hesaplama Yöntemi: -Verilerin kümülatif değeri esas alınmıştır. 
* 2020 yılında Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından verilen sertifika sayısı 
* Formasyon sertifikalarının sayısı hesaplamaya dâhil edilmemiştir. 
Verinin Kaynağı: Yök 2020 kurumsal karne istatistikleri ve 2020 Kurumsal Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 
sayısı Sayı 4 80 15 20 25 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projesi sayısı 
* Belirli bir bütçesi, hedefi ve çıktıları olan en az iki ay süreli projelerle ilgili veriler girilmiştir. 
* Öğrenciler tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projeleri değerlendirmeye dâhil değildir. 
SKS : 1, Hemşirelik Fakültesi : 1, Mühendislik Fak. : 1, İZİSYÖM : 1 
Hesaplama Yöntemi: Birimlerden alınan verilerin kümülatif toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Gerçekleşme rakamları 2020 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışmasından alınan veridir. Tahminler 2021-2025 

dönemini kapsayan stratejik plandan alınmıştır 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı 
ödül sayısı Sayı 7 0 3 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitenin sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısıdır. 
* 2020 yılında sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik alanlarında alınan ödüllerin toplam sayısı 
* İl, bölge, ulusal veya uluslararası düzeyde olan projelere ait veriler girilmiştir. 
Rektörlük Yerleşkesi, Spor Bilimleri Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Tekn. Enstitüsü, Efes MYO, Bergama MYO ve Torbalı MYO, İlgili 

Bakanlık Tarafından Sıfır Atık Belgesi almaya hak kazanmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Alınana ödüllerin sayısal toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: 2020 yılı YÖK karne istatist,iklerinde yer alan veridir. 
Sorumlu İdare: 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

 
Faaliyetler 2021 

Bütçe 

2021 
Harcama 
Haziran 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs 
ve Seminerler 2.700.000 560.905 2.700.000 2.920.000 3.140.000 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 2.700.000 560.905 2.700.000 2.920.000 3.140.000 

T O P L A M 2.700.000 560.905 2.700.000 2.920.000 3.140.000 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 2.700.000 560.905 2.700.000 2.920.000 3.140.000 

 
Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 
 

Toplum bilincinin oluşturulmasına yönelik iç ve dış paydaşlara sunulan etkinliklerin sayısının arttırılması hedefiyle uyumlu olarak bu faaliyet altında çalışmalar 
yapılmaktadır. Gerek üniversitemiz birimlerinde, gerekse üniversitemizle iş birliği yapmak isteyen organizasyonlarda; geliştirerek ya da değiştirilerek var edilen, 
çoğaltılan bilgiyi, toplumsal duyarlılık ve sorumluluk temelinde, karşılıklı paylaşıma – öğrenmeye öğretme ayrıcalığını da ekleyerek– aracılık etmeyi görev olarak 
benimsemiştir. Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) bilginin evrenselliği ilkesinden hareketle düzenlediği ya da düzenlenmesine katkı sağladığı 
kurslar, seminerler, bilgi şölenleri, kongreler, sertifika programları, sergiler, eğitim fuarları ile sinema ve tiyatro esaslı kültürel faaliyetlerde üniversitenin “dünyaya 
açılan yüzü“ olma ayrıcalığına sahip bir birim olarak çalışmalarına devam etmektedir. Birimin ilgili yönetmelik bağlamındaki amacı üniversitenin eğitim verdiği ve 
araştırma yaptığı tüm alanlarda, akademik programlar dışında sürekli olarak verilecek eğitim programlarını düzenleyerek ve ilan ederek bu programlar aracılığıyla 
üniversitenin kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkı bulunmaktır. Bu kapsamda DESEM kamu, özel sektör ve uluslararası 
kuruluşlar ve kişilere ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim programları planlar, paket programlar önerir, ulusal ve uluslararası düzeyde kurslar, seminerle, 
konferanslar, eğitim fuarları düzenler ve koordinasyonunu sağlar. 
Bu faaliyet kapsamında toplumsal öncelikli konularda toplumun bilgilendirilmesi ile ilgili faaliyetler arttırılacak. DESEM'in iç ve dış paydaşlara yönelik sunduğu kurs 
ve sertifika programları yaşam boyu öğrenme çalışmaları çeşitlendirilerek etkinleştirilecektir. Tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime ve hayat boyu 
öğrenme imkânlarına erişimi sağlanarak düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, özgüven ve sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik 
özelliklerine sahip, demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, teknoloji kullanımına yatkın, 
üretken ve mutlu bireyler olarak yetiştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri 
 

Sosyal Hizmet Projelerimiz, SKS Başkanlığımıza bağlı olarak faaliyet göstermekte olan Sosyal Hizmetler Birimi tarafından hayata geçirilmektedir. 
Sosyal Hizmetler Birimi eğitimin her alanında sosyal sorumluluk bilincini yerleştirmek amacıyla kurulduğu günden bu yana çeşitli projeler gerçekleştirmiş ve 
gerçekleştirmeye devam etmektedir. Gerçekleştirilen projelerle; Üniversitemiz öğrencilerine sosyal hizmet verilmesi, sosyal sorumluluk bilincinin pekiştirilmesi ve 
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bu projeler aracılığıyla üniversite-kamuoyu arasında köprü oluşturulması hedeflenmektedir. Ortak yürütülen topluma katkı amaçlı sosyal, kültürel ve sanatsal 
faaliyetler ile sosyal sorumluluk projelerinin çeşitlendirilerek, etkinliklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir. Bu kapsamda Sosyal sorumluluk 
projelerine öğrencilerin, akademik ve idari personelin aktif katılımının özendirilmesi sağlanacaktır. 

 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 
 

Bütçe Yılı: 2022 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 
Gerekçe ve Açıklamalar 
“Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek,paydaşlarla etkileşimi ve toplumsal hizmet kalitesini geliştirmek” stratejik hedefi 
kapsamında aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir.: 
• Dokuz Eylül Üniversitesi hastanesi akredite birimlerinin sayısını artırmak, 
• Dokuz Eylül Üniversitesi’nde yatan hasta ve hasta yakınlarına yönelik hizmetleri geliştirmek. 

 
Alt Program Hedefi: 

 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 
Performans Göstergeleri 

 
Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı 24.051 45.000 29.000 30.000 35.000 40.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020 yılında 10.579 adet büyük (A-B), 7.267 adet orta (C) ve 5.249 adet küçük (D-E) grubu ameliyat 
gerçekleştirilmiş,402’si normal ve müdahaleli ve 554'ü de sezeryan olmak üzere tüm müdahalelerin toplamı 
24.051 adet olarak gerçekleşmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Farklı ameliyat gruplarına ait verilerin toplamı. 
Verinin Kaynağı: 2020 Kurumsal Faaliyet raporu, Uygulama ve Araştırma Hastanesi verileri 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli yatak 
oranı Oran 9,46 9,7 39,4 49 55 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yatak Sayısı (Yoğun Bakım) 107 
Yatak Sayısı (Klinik) 1.024 
Toplam Yatak Sayısı 1.131 

 
Hesaplama Yöntemi: Nitelikli yatak sayımız: 107 / tescilli yatak sayımız :1131 = 0,094 
Verinin Kaynağı: 2020 İdare Faaliyet Raporunda yer alan ve Hastane istatistik biriminden elde edilen rakamla 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri yatak doluluk 
oranı Oran 77,3 93 56,8 90 95 97 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020: Yoğun Bakım Yatak Doluluk Oranı (%) 77,3 
Klinik Yatak Doluluk Oranı (%) 50,1 

 
 

Hesaplama Yöntemi: -Yoğun bakım ve Klinik Yatak Doluluk Oranlarının ortalaması alınmıştır 
Verinin Kaynağı: 2020 İdare Faaliyet Raporu, Uygulama ve Araştırma Hastanesi 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 50.013 80.000 56.025 50.000 55.000 60.000 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020: Hasta Sayısı (Yoğun Bakım) 4.143 + Hasta Sayısı (Yatan Hasta/Klinik) 30.090 =34.233 
Hesaplama Yöntemi: Yoğun bakım ve kliniklerde yatan hasta sayısının toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: 2020 İdare Faaliyet Raporu. Uygulama ve Araştırma Hastanesi 
Sorumlu İdare: 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

 
Faaliyetler 2021 

Bütçe 

2021 
Harcama 
Haziran 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 100.000 82.213 7.000.000 7.000.000 7.000.000 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 100.000 82.213 7.000.000 7.000.000 7.000.000 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 712.156.000 40.716.723.851 806.480.000 859.584.000 960.820.000 

Bütçe İçi 152.156.000 70.534.162 186.480.000 209.584.000 230.820.000 

Bütçe Dışı 560.000.000 40.646.189.689 620.000.000 650.000.000 730.000.000 

T O P L A M 712.256.000 40.716.806.064 813.480.000 866.584.000 967.820.000 

Bütçe İçi 152.156.000 70.534.162 186.480.000 209.584.000 230.820.000 

Bütçe Dışı 560.100.000 40.646.271.902 627.000.000 657.000.000 737.000.000 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 
 

2021 yılında kurulan ve ilk öğrencilerinin alan Diş Hekimliği Fakültemiz ile yine 2021 yılında hasta bakmaya hazır hale getirilen Ağız Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkezimiz ile Diş Hekimliği’nin 8 ayrı uzmanlık dalında uzman Diş Hekimi öğretim üyeleri tarafından özellikli tetkik ve tedavi hizmetlerinin verilmesi, 
yaşı çok küçük olan veya kooperasyon sağlanamayan sağlıklı çocuk ve yetişkin hastaların diş tedavilerinin yapılabilmesi, engelli vatandaşlarımıza yönelik genel 
anestezi altında diş tedavilerini rutin olarak uygulanması yine engelli olup beraberinde tıbbi hastalıkları bulunan hastaların hastanede yatırılarak diş tedavilerinin 
yapılması, özellikle Ağız Diş Çene Cerrahisi’nin alanına giren ve genel anestezi altında uygulanan özel tedavi hizmetlerine ulaşım imkanının sağlanması 
hedeflenmektedir. Bununla birlikte sağlık turizmi alanında faaliyet gösterip Ülkemizin tanıtımına, ekonomisine ve turizmine katkı sağlamak amacıyla hareket 
edilmektedir. 
Amacımız; yeni kurulan Fakültemiz ile öğrencilere çağdaş ve modern diş hekimliğinin gerektirdiği düzeyde bir eğitim imkanı sağlamak, Ağız ve Diş Sağlığı 
Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ile sadece ilimiz ve Ege bölgesi ile sınırlı kalmadan tüm ülke vatandaşlarımıza hizmet veren, yetkin diş hekimleri ve uzman diş 
hekimleri yetiştiren bir merkez olmaktır. 

 

Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 
 

Yenilikçi Tanı ve Tedavi Teknolojieri ve Rejeneratif Tıp öncelikli alanlarına bağlı olarak ,sağlık merkezli hizmetlerin çeşitlendirilmesi ve Üniversite Sağlık Uygulama 
ve Araştırma Merkezi hizmetlerinin geliştirilmesi hedefi doğrultusunda Hastane Reorganizasyon-2 Projesi ile hasta memnuniyetini ön plana alan sağlık kurumu 
kimliğini sürdürerek, sağlık hizmetlerinin etkili sunulabilmesi için yeni alanlar yapmak ve mevcut fiziksel mekanları iyileştirmek için çalışmalar yürütülmektedir. 
Bireylerin fiziksel, sosyal ve ruhsal açıdan iyilik halinde olmalarının sağlanması, yaşam kalitesinin yükseltilerek, ekonomik ve sosyal hayata aktif ve sağlıklı bir 
şekilde katılımlarının temin edilebilmesi için kaliteli sağlık hizmeti sunumunu sağlamak, hastalarımıza daha hızlı ve kaliteli tedavi imkanları sağlamak amacıyla 
Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi ile Hastane Reorganizasyon-2 Projesi kapsamında ihtiyaç duyulan tıbbi cihaz ve malzeme alımlarına devam edilecektir. 
• Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 
 

Tıbbın her alanında tercih edilen, güçlü ve uzman kadroya sahip sağlık uygulama ve araştırma hastanesine sahip olan Üniversitemizde sağlık merkezli hizmetlerin 
çeşitlendirilmesi ve üniversite Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler yürütülecektir. Topluma Sunulan Sağlık 
Hizmetlerinin Sürdürülmesi, Kalitesinin ve Etkinliğinin Artırılması hedefi doğrultusunda Hastane Reorganizasyonu-2 Projesi ile hasta memnuniyetini ön plana alan 
sağlık kurumu kimliğini sürdürerek sağlık hizmetlerinin etkili sunulabilmesi için yeni alanlar yapmak ve mevcut fiziksel mekanları iyileştirmek için çalışmalar 
yürütülmektedir. Üniversite hastanemiz bünyesinde sunulan sağlık hizmetlerini iyileştirmek, hastalarımıza daha hızlı ve kaliteli tedavi imkanları sağlamak ve 
Üniversite Hastanesinin topluma sunduğu hizmet kalitesini geliştirmek amacıyla Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında ihtiyaç duyulan tıbbi cihaz ve 
malzeme alımlarına devam edilecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 

Üniversite İhtisas Hastanesi Hizmetleri 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 
 

Bütçe Yılı: 2022 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Gerekçe ve Açıklamalar 
Eğitim ve öğretimin kalitesini geliştirmek stratejik hedefi kapsamında aşağıdaki stratejiler belirlenmiştir: 

 
-Uluslararası değişim işbirliklerinin ve programlarının etkinliğinin artırılması. 
- Lisans ve lisansüstü düzeyde uluslararası ortak/çift diploma programlarının geliştirilmesi. 
-Yabancı dilde eğitim verilen program ve ders sayısının geliştirilmesi. 
-Güncel gereksinim ve beklentilere uygun olarak, her düzeyde eğitim programının sürekli iyileştirilerek ulusal ve 
uluslararası akredite program sayısının artırılması. 
-Öncelikli alanlar bağlamında, disiplinlerarası / çok disiplinli yeni programlar ve dersler geliştirmek, öğrencilerin farklı 
bölümlerden ders alma olanaklarının (havuz dersleri/ortak seçmeli dersler vb.) geliştirilmesi. 
-Eğitimde fırsat eşitliğine verilen katkıyı geliştirmek üzere lisans ve yüksek lisans düzeyine, yeni uzaktan eğitim program 
ve derslerin açılması. 
-Yenilikçi öğretim yöntemleri, ölçme değerlendirme, kişisel gelişim vb. gibi konularda eğiticinin eğitimi programlarının 
düzenlenmesi. 
-Öğretim teknolojilerinin kullanım etkinliğini artırmak eğiticinin eğitimi programlarının düzenlenmesi. 
-Eğitimin sürekli iyileştirilmesi ve kalite geliştirme kapsamında yapılan değerlendirme ve iyileştirme çalışmalarının 
etkinliğinin artırılması. 
-Derslik ve laboratuvarların altyapısının, fiziksel koşullarının ve teknolojik donanımının geliştirilerek yeni eğitim 
teknolojilerine uyumlu hale getirilmesi. 
-Öğrenme Yönetim Sisteminin ve dijital öğretim materyallerinin geliştirilmesi. 
-Öğrenme ve öğretme materyallerinin erişilebilirliğinin geliştirilmesi. 
-Kariyer merkezli program, hizmet ve eğitimlerin çeşitlendirilerek etkinliklerinin geliştirilmesi. 
- Öğrencileri iş yaşamına hazırlamak üzere, ulusal ve uluslararası staj olanaklarının geliştirilmesi. 
-Öğrenci topluluklarını destekleyici mekanizmaların geliştirilmesi ve etkinliklerin artırılması. 

 

Alt Program Hedefi: 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

 
Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 

2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı Sayı 162 190 190 200 220 250 
Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında doktora programlarından mezun olan toplam öğrenci sayısı 
* Veriler YÖKSİS'ten aktarılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: -Öğrenci İşleri daire Başkanlığından alınan ve öğrenci bilişim sistemi ile YÖKSİS'e dayanan veridir. 
Verinin Kaynağı: 2020 yök kurumsal karne istatistikleri raporundan alınan ve Öğrenci İşleri daire Başkanlığı ile öğrenci bilişim 

sistemine dayanan veridir. 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 0,83 0,9 0,92 0,92 0,93 0,94 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Buca Eğitim Fakültesi YKS kontenjanları ve Eğitim Bilimleri Enstitüsü lisansüstü kontenjanları (ALES) baz alınarak 

toplam kontenjan belirlenmiştir. Kayıt yaptıran öğrenci sayıları da DEBİS üzerinden YKS ve ALES kayıt durumları 
seçilerek belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: -Eğitim bilimleri alanına ait toplam kontenjan sayısının yerşeleşen öğrenci sayısana oranlanmasıyla hesaplanmıştır 
Verinin Kaynağı: 2020 İdare Faaliyet raporunda yer alan ve Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) ile Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına dayanan verilerdir. 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde bitirilme 
oranı Oran 53 65 58 60 65 67 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim programını süresinde bitirme oranı Lisans: %, Y. Lisans: % 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 0,83 0,95 0,91 0,91 0,92 0,93 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Bergama MYO , İzmir MYO , Torbalı MYO , Denizcilik Fakültesi , Fen Fakültesi (), Mimarlık Fakültesi (), 

Mühendislik Fakültesi YKS kontenjanları ve Fen Bilimleri Enstitüsü lisansüstü kontenjanları (ALES) baz alınarak 
toplam kontenjan belirlenmiştir. Kayıt yaptıran öğrenci sayıları da DEBİS üzerinden YKS ve ALES kayıt durumları 
seçilerek belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı / Kontenjan Sayısı 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS)'e dayanan 2020 kurumsal idare faaliyet raporu 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı Sayı 890.606 1.000.000 982.086 1.000.000 1.020.000 1.040.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Devlet üniversiteleri için veriler, Üniversite Kütüphaneleri Veri Toplama Sistemi'nden aktarılmıştır. 
Basılı yayın sayısı olan 367.625 ile elektronik yayın sayısı olan 593.488'un toplamıdır 

 
Hesaplama Yöntemi: -Basılı yayın sayısı olan 367.625 ile elektronik yayın sayısı olan 593.488'un toplamıdır 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire başkanlığının takip ettiği verilerden yararlanılarak oluşturulan 2020 yök 

kurumsal karne istatistikleri raporu. 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci başına 
düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı Sayı 13,38 13,6 14,7 16,5 18 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başk. : 5.53 (Basılı Kitap Sayısı : 367.625 / Öğrenci Sayısı : 66.453 (Uzaktan 
Eğitim Hariç) 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başk. 8.93 (E-Yayın Sayısı : 593.488 / Öğrenci Sayısı : 66.453 (Uzaktan Eğitim Hariç) 
* 2020 yılında kütüphanede bulunan basılı kitap sayısının 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı'ndaki açıköğretim ve uzaktan eğitim hariç toplam öğrenci 

sayısına oranı 
* Vakıf üniversiteleri için veriler, Vakıf Yükseköğretim Kurumları 2021 Raporu'ndan alınmıştır. 
* Devlet üniversiteleri için veriler, Üniversite Kütüphaneleri Veri Toplama Sistemi'nden aktarılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: -Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı toplamının ilgili yıl öğrenci sayısına bölümü 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başk. : 5.53 (Basılı Kitap Sayısı : 367.625 / Öğrenci Sayısı : 66.453 (Uzaktan Eğitim Hariç) 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başk. 8.93 (E-Yayın Sayısı : 593.488 / Öğrenci Sayısı : 66.453 (Uzaktan Eğitim Hariç) 
Verinin Kaynağı: 2020 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışması, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 7.000 50.000 50.000 80.000 100.000 120.000 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphaneye giriş yapan tekil kişi sayılarının yıl sonu toplamı 
Hesaplama Yöntemi: Kütüphane kullanıcılarının DEÜ Akıllı Kartları ile turnikelerden giriş yapmaları ve bu girenlerin sadece ilk girişlerinin 

toplamı alınmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Akıllı kart birimi 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı Oran 7,68 11 10 12 14 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020-2021 eğitim dönemi toplam öğrenci sayısı olan a'nın 7 enstitüde kayıtlı b lisansüstü öğrenciye oranıdır. 
Hesaplama Yöntemi: -2020 -2021 eğitim döneminde Lisansüstü Öğrenci Sayısı () / Toplam Öğrenci Sayısı ()= %7,68 
Verinin Kaynağı: 2019 İdare Faaliyet Raporu, Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 1,98 2,1 2,1 2,4 2,5 2,6 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018 yılı içinde tamamlanarak hizmete açılan Tınaztepe Yerleşkesi Merkez Laboratuvar Binasının 4.291m2’lik yeni 

ilave laboratuvar alanları ile beraber toplamda yaklaşık 134.500 m2 brüt ve 116.968 m2 net kullanım alanında 
eğitim, öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerini sürdüren öğrencilerimize hizmet veren, 57 Amfi, 898 Derslik, 
149 Bilgisayar Laboratuvarı ve 1.104 adet tıbbi, teknik ve diğer amaçlı laboratuvarlar ile farklı temalarda araştırma 
ve uygulama displinleri barındıran eğitim alanları bulunmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam net eğitim alanı :116.968 m2 / 2020-2021 eğitim dönemindeki öğrenci sayısı 66.582 = 1,756 m2 
Verinin Kaynağı: 2020 idare faaliyet raporu 
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 11,95 13 12 13 14 15 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020: 795.669 m2 / 66.582 öğrenci= 11.95 m2 
Hesaplama Yöntemi: -Yıllar itibariyle elde edilen kapalı alan verisi öğrenci sayısına oranlanmıştır 
Verinin Kaynağı: Yapı işleri daire başkanlığından elde edilen kapalı alan verisi ile Öğrenci Daire Başkanlığından alınıp 2020 Faaliyet 

Raporunda yer alan veridir. 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

11- Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı Oran 0,02 7 0,02 0,02 0,02 0,02 

Göstergeye İlişkin Açıklama: -2019-2020 Eğitim Yılı: Farabi 44 gelen 13 giden), Mevlana (2 giden ve 0 gelen öğrenci) ve Ersasmus (58 gelen 
305 giden öğrenci) programlarından yararlanan toplam öğrenci sayısı 422/ toplam öğrenci sayısı 66.582) 
=%0,623 

Hesaplama Yöntemi: -2019-2020 Eğitim Yılı: Farabi 44 gelen 13 giden), Mevlana (2 giden ve 0 gelen öğrenci) ve Ersasmus (58 gelen 
305 giden öğrenci) programlarından yararlanan toplam öğrenci sayısı 422/ toplam öğrenci sayısı 66.582) 
=%0,623 

Verinin Kaynağı: 2020 İdare Faaliyet raporundan alınan verilere dayanılarak hesaplanmıştır. 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısı Sayı 40,71 22,5 40,5 40,2 40 39 

Göstergeye İlişkin Açıklama: -Toplam öğrenci sayısı / toplam öğretim üyesi sayısı 
2020: 66.582 (2020-2021 öğrenci sayısı) / 3.221 (2020 sonu akademik personel sayısı)=20,67 Toplam akademik personel sayısına yabancı uyruklu 

akademik personel de dahil edilmiştir. 
Hesaplama Yöntemi: -Toplam öğrenci sayısı / toplam öğretim üyesi sayısı 
2020: 66.582 (2020-2021 öğrenci sayısı) / 3.221 (2020 sonu akademik personel sayısı)=20,67 
Verinin Kaynağı: 2020 kurumsal faaliyet raporunda yer alan ve Personel daire başkanlığından elde edilen akademik personel verileri 

ile Öğrenci işleri daire başkanlığı verileri 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 0,86 0,99 0,97 0,97 0,97 0,98 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Hizmetleri MYO ), Hemşirelik Fakültesi (), Tıp Fakültesi (), Veteriner Fakültesi (), Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Yüksekokulu () YKS kontenjanları () ve İzmir Ulus. Biy. ve Gen. Ens. (), Sağlık Bil. Ens. () 
lisansüstü kontenjanları () (ALES) baz alınarak toplam kontenjan belirlenmiştir. Kayıt yaptıran öğrenci sayıları da 
DEBİS üzerinden YKS ve ALES kayıt durumları seçilerek belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: -Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı ( ) / Kontenjan Sayısı () 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Oran 0,83 0,87 0,9 0,91 0,91 0,91 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Adalet MYO (), Efes MYO (), Buca Eğitim Fakültesi (), Edebiyat Fakültesi (), Güzel Sanatlar Fakültesi (), Hukuk 

Fakültesi (), İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (), İlahiyat Fakültesi (), İşletme Fakültesi (), Reha Midilli Foça 
Turizm Fakültesi (), Spor Bilimleri Fakültesi (), Devlet Konservatuvarı (), Seferihisar Fevziye Hepkon Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu () YKS kontenjanları () ve Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Ens. (), Eğitim Bil. Ens. (), Güzel Sanatlar 
Ens. (), Sosyal Bil. Ens. () lisansüstü kontenjanları (ALES) () baz alınarak toplam kontenjan belirlenmiştir. Kayıt 
yaptıran öğrenci sayıları da DEBİS üzerinden YKS ve ALES kayıt durumları seçilerek belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: -Yaptıran Öğrenci Sayısı () / Kontenjan Sayısı () 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

 
Sayı 

 
166 

 
80 

 
80 

 
210 

 
225 

 
245 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı 2020 yılı için 136 dır 
* 2020 yılında Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) tarafından yürütülen projelere katılan önlisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerin toplam 

sayısı 
* Birden fazla projeye katılan öğrenci her proje için ayrı ayrı değerlendirilmiştir. 
Hesaplama Yöntemi: -Dokuz Eylül Teknoloji Transfer Ofisinden alınan rakamsal veri 
Verinin Kaynağı: 2020 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışması 
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı sayısı Sayı 6 7 7 7 8 8 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası ortak / çift diploma programları sayısı. Mevcut Uluslararası Ortak Lisans Programı (UOLP) sayısı baz 
alınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: -Öğrenci işleri daire başkanlığı verilerine dayanan sayısal değerdir. UOLP Sayısı Toplamı 
Verinin Kaynağı: 2020 idare faaliyet raporu, Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) ve 2021-2025 Stratejik Planı 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı Sayı 167 75 167 175 180 185 

Göstergeye İlişkin Açıklama: En az %30 yabancı dil ile eğitim veren program sayısı. Mevcut yabancı dilde eğitim veren program sayısı baz 
alınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca sağlanan istatistiki veri, Yabancı Dilde Eğitim Veren Program Sayısı toplamı 
Verinin Kaynağı: 2020 İdare Faaliyet Raporu, Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

18- Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Sayı 39 40 31 32 33 34 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020 sonu itibariyle yabancı uyruklu akademik personel sayısı 35 tir 
Hesaplama Yöntemi: -Personel Daire başkanlığı otomasyon sisteminden elde edilen veri 
Verinin Kaynağı: 2020 İdare Faaliyet Raporu, Personel Daire başkanlığı otomasyon sistemi 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 1.242 1.200 2.500 2.500 2.600 2.600 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020 – 2021 Eğitim-Öğretim Döneminde yabancı uyruklu öğrenci sayısı, bir önceki döneme göre % 23.75 

oranında artarak 1.537 seviyelerine ulaşmıştır. Bu sayının yaklaşık % 40.66’sı bayan, % 59.34’ü ise erkek 
öğrencilerden oluşmuştur. 

Hesaplama Yöntemi: -Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı sisteminden elde edilen veri olup Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı Toplamıdır 
Verinin Kaynağı: 2020 İdare Faaliyet Raporu, Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal programından 
mezun olanların toplam mezun sayısına 
oranı 

 
Oran 

 
0 

 
0,02 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0,01 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

0 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

21- Yükseköğretim kurumlarında öğretim 
elemanı ve öğrenci değişim programlarına 
katılanların sayısı 

 
Sayı 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: 
Verinin Kaynağı: 
Sorumlu İdare: 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

 
Faaliyetler 2021 

Bütçe 

2021 
Harcama 
Haziran 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 4.445.576 4.224.454 5.500.000 5.800.000 6.000.000 

Bütçe İçi 0 1.565.278 0 0 0 

Bütçe Dışı 4.445.576 2.659.176 5.500.000 5.800.000 6.000.000 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 81.818.000 31.037.796 102.484.000 118.556.000 132.042.000 

Bütçe İçi 81.818.000 31.037.796 102.484.000 118.556.000 132.042.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 188.900 308.950 300.000 320.000 380.000 

Bütçe İçi 0 120.050 0 0 0 

Bütçe Dışı 188.900 188.900 300.000 320.000 380.000 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar 
ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 10.246.000 6.084.328 9.137.000 4.639.000 5.077.000 

Bütçe İçi 10.246.000 6.084.328 9.137.000 4.639.000 5.077.000 
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Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 577.503.000 307.824.711 712.792.000 824.080.000 915.334.000 

Bütçe İçi 577.503.000 307.824.711 712.792.000 824.080.000 915.334.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 13.967.000 2.776.842 15.783.000 17.120.000 18.457.000 

Bütçe İçi 13.967.000 2.776.842 15.783.000 17.120.000 18.457.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 1.006.000 308.905 1.296.000 1.478.000 1.633.000 

Bütçe İçi 1.006.000 308.905 1.296.000 1.478.000 1.633.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve 
Öğretim Programı 5.941.688 1.612.947 4.452.188 4.897.406 5.387.141 

Bütçe İçi 0 88.403 0 0 0 

Bütçe Dışı 5.941.688 1.524.544 4.452.188 4.897.406 5.387.141 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 1.242.000 294.339 1.400.000 1.510.000 1.620.000 

Bütçe İçi 1.242.000 294.339 1.400.000 1.510.000 1.620.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 80.000 14.189 93.000 100.000 107.000 

Bütçe İçi 80.000 14.189 93.000 100.000 107.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 696.438.164 354.487.462 853.237.188 978.500.406 1.086.037.141 

Bütçe İçi 685.862.000 350.114.842 842.985.000 967.483.000 1.074.270.000 

Bütçe Dışı 10.576.164 4.372.620 10.252.188 11.017.406 11.767.141 
 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 
 

Bu faaliyet kapsamında, Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek alanlardaki doktora programlarında öğrenim gören öğrencileri destekleyerek 
ülkemizin doktoralı insan kaynağı ihtiyacı süreçlerine katkı sağlamak amaçlanmış olup, 100/2000 YÖK Doktora Bursu bünyesinde aylık burs desteği 
sağlanmaktadır. Bu faaliyet kapsamında yapılan giderler için Üniversitemize Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığınca kaynak aktarılmakta olup bu giderler bütçe ve 
program dışında izlenmektedir. 100/2000 bursu kapsamında, bursiyer öğrencilere destek olmak ve başvuruları alıp değerlendirilmek üzere YÖK'e ileecek olan 
Dokuz Eylül Üniversitesi YÖK 100/2000 Doktora Burs Koordinasyon Birimi kurulmuştur. 
Birim, faaliyetlerini 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun Ek 44 üncü maddesine dayanılarak hazırlananan Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilere 
Verilecek Burslara İlişkin Usul Ve Esaslar dahilinde yürütmektedir. 
2020 yılında 100/2000 bursu kapsamında Üniversitemiz bünyesinde 169 öğrenciye burs kullandırılmıştır. 2021 Eylül itibariyle, öğrencilerin mezun olması ve yeni 
başvuruların henüz sonuçlanmaması sebebiyle bursiyer sayısı 106 olarak yer almaktadır 

 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 
 

Üniversitemiz bünyesinde yer alan 10 Enstitü ve Tıp Fakültesinde doktora ve tıpta uzmanlık eğitimi hizmet kalitesinin arttırılması için çalışmalar sürdürülecektir. 
Üniversitemizde, lisansüstü program sayı ve çeşitliliğini artırma, programlar için hazır ders havuzları oluşturma ve ilişkilendirme, programları sürekli güncelleme 
yönünde düzenli bir değerlendirme süreci yürütülmektedir. Bu amaçla, Lisansüstü Eğitimde Girişimciliği ve Yenilikçiliği Geliştirme Komisyonu kurulmuştur. 
Lisansüstü sınavları yılda iki kez çağrılı olarak açılmakta, özellikle ülkemizde ilk olma özelliği taşıyan programlarda başvuru yoğunluğu yaşanmaktadır.Tıp ve Sağlık 
Bilimleri alanında lisansüstü programlarımızın uluslararasılaşmasına yönelik ORPHEUS etiketimiz ayırt edici üstünlüklerimizden biridir. Dokuz Eylül Üniversitesi 
Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nde doktora öğrenimi tamamlanana kadar, adayın danışman öğretim üyesi ile birlikte en az bir yayın yapma/patent 
alma şartı aranmaktadır. Bu koşul doktora öğreniminin niteliğinin bir anlamda tescillenmesi ve Üniversitemiz adresli nitelikli yayınların artmasına hizmet 
etmektedir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi 
 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 7. maddesi uyarınca yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait akademik esaslarını geliştirmek amacıyla aksiyonlar 
geliştirilmekte, Fen ve Mühendislik bilimleri öğrencileri uygulamalarda ve saha çalışmalarında bulunmak üzere il sınırları içinde ve dışında çalışmalar yapmaktadır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 

Galatasaray Üniversitesine Bağlı İlk ve Orta Öğretim Hizmetleri 
 

 
Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 

 

Yükseköğretimin her düzeyde niteliğin arttırılmasına yönelik ülkemiz için büyük önem arz eden Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek Devlet 
üniversitelerindeki desteklenmesine karar verilen lisans programlarına ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere Yükseköğretim Kurulunca belirlenen 
miktarda ve sürede aylık burs verilmektedir. Burs tutarları öğrenciler adına YÖK tarafından üniversitemize kaynak olarak aktarılmaktadır. Buna yönelik giderler 
program dışında bu faaliyet altında izlenmektedir. Bu faaliyete yönelik iş ve işlemleri düzenlemek amacıyla 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 10 uncu maddesi 
ile 19.12.2020 tarihli ve 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ekli (E) işaretli cetvelin 64 üncü sırasının (e) bendine dayanılarak Yükseköğretim 
Kurumlarındaki Lisans Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul Ve Esaslar geliştirilmiştir. 

 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Resim ve Heykel Müzesi Faaliyetleri 
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OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği 
 

 
Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler 

 

 
Yükseköğretim Kurumları Açıköğretim 

 

 
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

 

Kütüphane hizmetlerinin etkinliğini arttırmak için Üniversitemiz kütüphanelerindeki basılı ve elektronik koleksiyonun güncellenmesi amacıyla çalışmalar 
sürdürülmektedir. Basılı ve dijital ortamda bilgiye ulaşmak için kütüphane olanaklarını ve erişimi sürekli iyileştirme çalışmaları sürdürülecektir. Bu amaçla 
üniversitemiz kütüphanelerindeki basılı ve elektronik koleksiyonun güncellenmesi ve geliştirilmesi hedeflenmektedir. Tınaztepe Yerleşkesi’nde yer alan Merkez 
Kütüphane ve fakülte, yüksekokul ve enstitülerde açılmış olan birim kütüphaneleriyle birlikte üniversitemizdeki toplam kütüphane sayısı 14 olup, bunların toplam 
alanı 19.637 m² dir.Merkez ile birlikte toplam 14 olan kütüphanelerimizin kitap ve süreli yayın satın alımı ve birim kütüphanelerine dağıtımı, okuyucu hizmetleri, 
elektronik kaynaklar hizmeti, teknik hizmetler, kurum içi ve diğer Üniversite, araştırma kütüphaneleriyle ödünç alıp verme ve kaynak paylaşımında işbirliği 
çalışmaları yürütülmektedir. Bunun yanı sıra sportif alandaki yatırımlarımızın yürütülmesine devam edilmekte, Tınaztepe Yerleşkesi yarı olimpik yüzme havuzu ile 
Seferihisar Spor Bilimleri Fakültesi eğitim amaçlı yüzme havuzumuz 2021 yılı içerisinde hizmete açılmış olup,yapım işi 2022 yılında mevcut spor tesislerinin 
yenilenmesi ve sportif araç ve gereçlerin teminine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 
 

Üniversitemiz bünyesinde 18 Fakülte, 6 Meslek Yüksekokulu, 2 Yüksekokul, 1 Devlet Konservatuvarı ve 10 enstitü yer almaktadır. Üniversitemizin Ulusal 
Akredite Program Sayısı 16, Disiplinlerarası Program Sayısı ise 49'dur. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası değişim programları hakkında bilgilendirilmesi ve 
programlara katılımlarının teşvik edilmesi amacıyla çalışmalar yapılmakta ayrıca lisans ve lisansüstü düzeyde uluslararası ortak/çift diploma programlarının 
geliştirilmesine yönelik faaliyetler sürdürülmektedir. Bununla birlikte lisans ve lisansüstü öğrencilerin, öğrenci değişim programlarına katılımı sağlanacaktır. 
Özellikle kritik teknolojilerde ihtisaslaşmış disiplinler arası lisans programlarının açılmasına önem verilmektedir. Ulusal ve uluslararası alanda akredite eğitim 
programlarıyla, önlisans, lisans, lisansüstü eğitim kalitesinin yüksek olması amaçlanmaktadır. Yabancı dilde eğitim verilen program ve ders sayısının geliştirilmesi 
amacıyla çalışmalar yapılması da bu faaliyet kapsamı altındadır. 
Güncel beklenti ve gereksinimlere uygun olarak yeni eğitim programları ve yeni dersler geliştirilecektir. Öğrencilerin eğitim öğretim altyapısı olanaklarından 
memnuniyet düzeyi arttırılacaktır. Birimlerin mevcut olanaklarını ihtiyaca göre geliştirerek eğitim- öğretime olumlu katkı sağlanması temin edilecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 
 

Üniversitemiz bünyesinde 18 Fakülte, 6 Meslek Yüksekokulu, 2 Yüksekokul, 1 Devlet Konservatuvarı ve 10 enstitü yer almakta olup bu okullardan lisans ve ön 
lisans eğitim veren okullarımızın 9'unda ikinci öğretim yapılmakta ve gelir elde edilmektedir. Bu gelirler ile okullarımızın cari harcamalarına yönelik giderleri 
ödenmekte, ayrıca bu programlar kapsamında ders veren akademisyenlerin ücretleri ödenmektedir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 
 

Üniversitemizde 4 enstitüde tezsiz öğretim geliri elde edilmektedir.Bu faaliyet kapsamında elde edilen gelirler ile ders veren akademik personelin ücretleri 
karşılanmakta ayrıca okulların cari giderlerine yönelik harcamalar yapılmaktadır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 
 

 
Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

 

Üniversitemizde Uzaktan Eğitim Merkezi (DEUZEM) yürütülmekte olan internet destekli öğretim faaliyetlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesini temin etmek, 
uzaktan eğitim ile ilgili araştırma-geliştirme ve uygulama çalışmaları yapmak, lisans, lisansüstü ve yetişkin eğitiminde internet ortamında e-öğrenme temelli ders 
ve programları geliştirmek ve Üniversitede verilmekte olan dersleri e-öğrenme ile desteklemek amacıyla faaliyet göstermektedir. Bu faaliyet kapsamında pandemi 
öncesi 3 okulumuzda, 2020 ve 2021 yıllarında ve devam edecek süreçte uzaktan eğitim programları yürütülmekte olup eğitimde fırsat eşitliğine verilen katkıyı 
geliştirmek hedeflenmektedir. Bu hedef doğrultusunda kampüs ve sınıflardaki teknolojik donanım geliştirilecektir. Söz konusu faaliyet sonucu elde edilen özgelirler 
bir yandan görev alan akademik personel ücretlerinin ödenmesi için kullanılmakta, diğer taraftan da söz konusu okulların uzaktan eğitim hizmeti için yaptıkları cari 
harcamaların karşılanmasında kullanılmaktadır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
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• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 
 

Üniversitemiz öğrencilerinin daha kısa sürede mezun olabilmeleri ve kısa sürede insan gücü yetiştirmeyi temin amacıyla yaz okulu programları açılmaktadır. Yaz 
okulu kapsamında elde edilen gelirler ile bu faaliyetin cari giderleri karşılanmış ayrıca görev alan personelin ücretleri ödenmiştir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 
 
Alt Program Adı: 

 
ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

 

Gerekçe ve Açıklamalar 
Öğretim üyelerinin eğitim öğretim odaklı mesleki gelişimlerinin desteklenmesi stratejik hedefi kapsamında aşağıdaki yer 
alan stratejiler belirlenmiştir: 

 
-Yenilikçi öğretim yöntemleri,ölçme değerlendirme,kişisel gelişişm vb.gibi konularda eğiticinin eğitimi programlarının 
düzenlenmesi. 
-Öğretim teknolojilerinin kullanım etkinliğini artırmak eğiticinin eğitimi programlarının düzenlenmesi. 
-Eğitimin sürekli iyileştirilmesi ve kalite geliştirme kapsamında yapılan değerlendirme ve iyileştirme çalışmalarının 
etkinliğinin artırılması. 

 
İnsan Kaynağının Akademik Beceri, Nitelikli ve Etkin Araştırma Yapabilme Kapasitesinin Geliştirilmesi hedefi doğrultusunda 
ise aşağıda yer alan stratejiler belirlenmiştir: 
-Uluslararası rekabet gücünü artırıcı sürekli mesleki gelişim programları düzenlenmesi. (AKADEMİ-DE) ve proje yazma ve 
bilgilendirme desteğini sağlamak üzere ulaşılabilir ve aktif bir proje destek birimi (PRODEB) kurulması. 
-Öğretim üyelerinin araştırma amaçlı yurt dışı araştırma deneyimi kazanmasının özendirilmesi ve derssiz araştırma 
döneminden (1-2 yarıyıl) sistematik olarak yararlanmalarının sağlanması. 
-Araştırma projelerine öğrenciler dâhil tüm araştırmacıların aktif katılımının teşvik edilmesi. 

 

 
Alt Program Hedefi: 

 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

 
Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı 

 
Sayı 

 
0,41 

 
0,66 

 
0,68 

 
0,68 

 
0,69 

 
0,71 

Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI endeksli dergilerde (ESCI dâhil) kurum adresli yayımlanan 
toplam yayın sayısının toplam öğretim elemanı sayısına oranı 

* Aynı üniversiteden öğretim elemanlarının yayımladıkları ortak yazarlı yayınlar, tek bir yayın olarak değerlendirilmiştir. 
* Farklı üniversitelerden öğretim elemanlarının iş birliği ile yayımladıkları ortak yayınlar, her üniversite için ayrı ayrı değerlendirilmiştir. 
* Sadece makale ve derlemeler değerlendirmeye dâhildir. 
* Veriler, Web of Science veri tabanından aktarılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başk.: 0.41 (SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI ve ESCI Endeksli Dergilerde 

Yayımlanmış Yayın Sayısı : 1.322 / Öğretim Elemanı Sayısı : 3.223) 
Verinin Kaynağı: 2020 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışması, Web Of Science (WOS), Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 
2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

2- Araştırma bursundan yararlanan öğrenci 
sayısı Sayı 187 160 160 180 200 220 

Göstergeye İlişkin Açıklama: TÜBİTAK tarafından öğrenci ve öğretim elemanlarına verilen ulusal ve uluslararası araştırma bursu sayısı. 
2020 yılında TÜBİTAK tarafından öğrenci, öğretim elemanı ve araştırmacılara lisans, lisansüstü ve doktora sonrası verilen ulusal ve uluslararası araştırma 

bursu sayısı 
* Lisansüstü programlara kayıtlı olan öğrencilere verilen eğitim bursları değerlendirmeye dâhildir. 
* Lisans programlarına kayıtlı olan öğrencilere verilen eğitim bursları değerlendirmeye dâhil değildir. 
* Mezkûr yılda kabul edilen başvurular değil, yararlanılan toplam araştırma bursu sayısı dikkate alınmıştır. 
* TÜBİTAK BİDEB 2209-A, 2209-B, 2210, 2211, 2214-A, 2216, 2218, 2219, 2221, 2232, 2236, 2244 destek programları değerlendirmeye dâhildir. 
* TÜBİTAK verileri sisteme aktarılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: -TÜBİTAK tarafından öğrenci ve öğretim elemanlarına verilen ulusal ve uluslararası araştırma bursu sayısı 187 

olarak belirlenmiştir. 
Verinin Kaynağı: 2020 YÖK kurumsal karne istatistikleri raporu 
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

3- YÖK tarafından öncelikli alanlarında 
sağlanan burslardan yararlanan doktora 
öğrenci sayısı 

 
Sayı 

 
172 

 
165 

 
165 

 
175 

 
185 

 
200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında devlet üniversitelerinde öğrenim gören ve YÖK 100/2000 doktora programı kapsamında burs alan 
toplam öğrenci sayısı 

* YÖK 100/2000 Projesi verileri sisteme aktarılmıştır. 
100/2000 YÖK Doktora Burs Koordinatörlüğü : 172 
Hesaplama Yöntemi: -100/2000 YÖK Doktora Burs Koordinatörlüğünden alınan sayısal veri, YÖK Burslusu Öğrenci Sayısı Toplam 
Verinin Kaynağı: 2020 YÖK kurumsal Karne istatistikleri çalışması, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

0 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

4- YÖK tarafından sağlanan yurt dışında 
yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına 
yönelik burslardan yararlanan sayısı 

 
Sayı 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2019 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

5- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler 
Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 
sanat ödülleri sayısı 

 
Sayı 

 
12 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: * 2020 yılında öğretim elemanlarının aldığı Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK), Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) bilim, teşvik ve sanat ödüllerinin sayısı 

* TÜBİTAK yayın teşvik ödülleri değerlendirmeye dâhil değildir. 
* YÖK, TÜBİTAK ve TÜBA verileri sisteme aktarılmıştır. 
Bu kapsamda 2020 yılında üniversitemize verilen ödül bulunmamaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Kapsama giren ödüllerin sayısal toplamıdır. Bu kapsamda 2020 yılında üniversitemize verilen ödül 

bulunmamaktadır. 
Verinin Kaynağı: 2020 YÖK kurumsal karne istatistikleri raporu 
Sorumlu İdare: 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

 
Faaliyetler 2021 

Bütçe 

2021 
Harcama 
Haziran 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu 
Hizmetleri 0 0 0 0 0 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek 
Hizmetleri 1.664.324 126.565 1.350.000 1.600.000 1.800.000 

Bütçe İçi 0 43.607 0 0 0 

Bütçe Dışı 1.664.324 82.958 1.350.000 1.600.000 1.800.000 

T O P L A M 1.664.324 126.565 1.350.000 1.600.000 1.800.000 

Bütçe İçi 0 43.607 0 0 0 

Bütçe Dışı 1.664.324 82.958 1.350.000 1.600.000 1.800.000 

 
Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri 
 

 
Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil Bursu Hizmetleri 

 

 
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 

 

Bu faaliyet kapsamında yükseköğretim kurumlarında Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ile öğretim üyesi yetiştirilmesi amacıyla iş ve işlemler yürütülmektedir. 
Bu program kapsamında başvuruları toplayıp YÖK'e değerlendirmeye sunmak, giderlerin programa dahil kişilere yönelik kullandırılmasından sorumlu olan Dokuz 
Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Koordinasyon Birimi kurulmuştur. Bu birim faaliyetlerini, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10 uncu 
maddesi ve yılı merkezi yönetim bütçe kanununun ilgili hükümlerine dayanılarak hazırlanmış olan Öğretim Üyesi Yetiştirme Programına İlişkin Usul Ve Esaslar 
çerçevesinde yürütmektedir. Bu faaliyet kapsamındaki giderler YÖK tarafında üniversitemize aktarılan turarlar ile karşılanmakta ve Program Dışında izlenmektedir. 
Öğretim Üyesi Yetiştirme programından yararlanan kişi sayısı 2020 yılında 193 iken 2021 Temmuz itibariyle bu sayı 182'dir. 
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Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Gerekçe ve Açıklamalar 
Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek, Paydaşlarla Etkileşimi ve Toplumsal Hizmet Kalitesini Geliştirmek stratejik hedefi 
doğrultusunda öğrencilere yönelik sağlık, beslenme, barınma vb. hizmetler ile sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin 
geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 
Bu amaca yönelik olarak,öğrenci yurtlarının tadilat ve büyük onarım işlerinin gerçekleştirilmesi,15 Temmuz Sağlık ve 
Sanat Yerleşkesinde Yemekhane inşaatına başlanması,mevcut spor tesislerinin bakım ve onarımlarının gerçekleştirilmesi 
ile donanım desteğinin artırılması bu faaliyet altında yürütülecek çalışmalardır. 

 

 
Alt Program Hedefi: 

 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
Performans Göstergeleri 

 
Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı Sayı 1.427 1.350 1.000 1.500 1.500 1.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı Sayı 5.513 6.500 7.000 7.500 7.750 8.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı Metrekare 1,49 3,1 1,49 1,52 1,55 1,55 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 98 100 100 110 115 120 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sayı 246 265 265 290 320 350 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci başına 
barınma harcaması TL 0 11.500 1.430 550 600 700 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi 

 
Ölçü Birimi 

 
2020 2021 

Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci başına 
beslenme harcaması TL 0 230 245 264 286 302 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı Oran 64 65 65 67 68 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
 

Performans Göstergesi 
 

Ölçü Birimi 
 

2020 2021 
Planlanan 

2021 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2022 
Hedef 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

9- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci 
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

 
Oran 

 
0,71 

 
18,5 

 
0,02 

 
0,05 

 
0,06 

 
0,06 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare: 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

 
Faaliyetler 2021 

Bütçe 

2021 
Harcama 
Haziran 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 587.000 105.741 663.000 719.000 774.000 

Bütçe İçi 587.000 105.741 663.000 719.000 774.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 17.297.000 5.742.157 20.237.000 23.061.000 25.477.000 

Bütçe İçi 17.297.000 5.742.157 20.237.000 23.061.000 25.477.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 383.000 95.662 433.000 470.000 507.000 

Bütçe İçi 383.000 95.662 433.000 470.000 507.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler 14.960.000 4.234.576 19.672.000 21.539.000 23.324.000 

Bütçe İçi 14.960.000 4.234.576 19.672.000 21.539.000 23.324.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 110.000 13.598 123.000 133.000 143.000 

Bütçe İçi 110.000 13.598 123.000 133.000 143.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 33.337.000 10.191.734 41.128.000 45.922.000 50.225.000 

Bütçe İçi 33.337.000 10.191.734 41.128.000 45.922.000 50.225.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 
Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 
 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde Barınma Hizmetleri Şube Müdürlüğü’ne bağlı olarak faaliyet göstermekte olan 1 kız, 1 erkek ve 1 
kız/erkek olmak üzere 3 öğrenci yurdumuz, Bergama Lojmanları, Bergama Misafirhanesi ve DEÜ Öğrenci Yurdu Konukevi bulunmaktadır. Buca Kız Öğrenci Yurdu, 
Buca Eğitim Fakültesi içinde yer almakta olup; güçlendirme çalışmaları sebebiyle hizmet verememektedir, 
Öğrenci yurtlarından elde edilen gelirler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına aktarılmakta olup, SKS Daire Başkanlığının öğrencilere yönelik giderlerinin 
karşılanması için kullanılmaktadır. Öğrencilere yönelik ekonomik ve sosyal desteklerin arttırılması kapsamında Öğrenciye Sunulan Barınma ve Beslenme 
Hizmetlerinin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesine devam edilecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
• 6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
• Dokuz Eylül Üniversitesi Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 
• Dokuz Eylül Üniversitesi Yurtlar Uygulama Esasları 

 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 
 

Üniversitemiz SKS Daire Başkanlığı Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğüne bağlı olarak, kaliteli yemek çıkarılmasını sağlayarak, beslenme ile ilgili problemlerin 
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çözümlenmesini ve denetlenmesini sağlamak üzere 4 adet mutfak ve 18 adet yemekhane ile akademik, idari personel ve öğrencilerimize toplam 11.254 m2’ lik 
alanda beslenme hizmeti verilmektedir. Bu yemekhanelerin toplam kapasitesi 5.553 kişidir. Üniversitemiz bünyesinde hizmet veren toplam 4 adet mutfağımızda 
yemek üretimi gerçekleştirilmektedir. 
1. Tınaztepe Mutfağı (Tınaztepe Yerleşkesi / Buca) 
2. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Mutfağı (Dokuzçeşmeler Yerleşkesi / Buca) 
3. Rektörlük Mutfağı (Rektörlük / Alsancak) 
4. Tıp Fakültesi Mutfağı (Sağlık Yerleşkesi / İnciraltı) 
Günlük menülerimiz, üniversitemiz öğrencilerinin kalori ihtiyaçları göz önünde bulundurularak gıda mühendisimiz ve diyetisyenimiz kontrolünde ustalarımızın 
tecrübeleri ile hazırlanmaktadır. Mutfaklarımızda 4 çeşitten oluşan menü hizmete sunulmaktadır. 
Gıda mühendisimiz ve diyetisyenimiz tarafından yemek üretiminde kullanılan tüm malzemelerin teknik şartnameleri 5179 sayılı “Gıdaların Üretimi, Tüketimi ve 
Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun”a, “Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği” ne, “TSE Standartlarına” ve ilgili 
diğer yönetmeliklere göre hazırlanmaktadır. 
Mutfaklarda ve kullanılmak üzere satın alınan gıda ürünlerinin kurumun uygun gördüğü laboratuvarlarda (T.C Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, İzmir İl Tarım 
Müdürlüğü, Hıfzıssıhha Enstitüsü vb.) gerekli durumlarda analizi yapılmaktadır. Mutfaklarımızda yemek servisi yapılmadan önce örnek numune alınarak 72 saat 
süreyle muhafaza edilmektedir. Ayrıca, Dokuz Eylül Üniversitesi Kız ve Erkek Öğrenci Yurdu öğrencileri için haftanın her günü sabah kahvaltısı verilmektedir. 
Öğrencilere yönelik ekonomik ve sosyal desteklerin arttırılması kapsamında Öğrenciye Sunulan Barınma ve Beslenme Hizmetlerinin Sürdürülmesi ve 
Geliştirilmesine devam edilecektir. Öğrencilerin yemekhane hizmetlerinden memnuniyet düzeyi arttırılacaktır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
• 6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 
 

Üniversitemizde farklı kampüslerde konuşlandırılmış olarak hizmet veren kapalı ve açık spor tesisleri, değişik branşlarda sportif faaliyetlere yönelik toplam 39.224 
m2 alanda öğrenci ve personel kullanımına uygun hizmet vermektedir. 
Öğrenciye Sunulan Sosyal ve Kültürel Hizmetlerin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesi hedefi kapsamında Öğrencilerin düzenlediği sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
etkinlikleri arttırmak için destek sağlanmaktadır. Buna bağlı olarak sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için malzeme ve ekipman desteği sağlanacaktır. 
Ayrıca Yerleşkelerdeki sosyal, sportif ve kültürel alanların iyileştirilmesi ve artırılması için çalışmalar yapılmaktadır. Tüm iç paydaşlara yönelik olarak motivasyonu 
artırmak amacıyla da akademik, sportif, kültürel, sanatsal vb. ödül ve başarıların sistemli olarak izlenmesi sağlanmaktadır. STK’larla ortak yürütülen topluma katkı 
amaçlı sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler ile sosyal sorumluluk projeleri çeşitlendirilerek, etkinlikleri geliştirilecektir. Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan 
yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
• 6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 
 

Öğrencilerimize Öğrenim hareketliliği ve staj hareketliliği kapsamında danışmanlık hizmetleri verilmekte olup öğrencilerimizi iş hayatına hazırlayacak eğitim ve staj 
programları ile kısmı zamanlı çalışma olanakları sunulmaktadır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Dokuz Eylül Üniversitesi Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 
Dokuz Eylül Üniversitesi Yurtlar Uygulama Esasları 

 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 
 

Üniversitemizin akademik, idari personel ve öğrencilerinin sağlık hizmeti gereksinmeleri, Tınaztepe Yerleşkesi’ nde bulunan DEU Uygulama ve Araştırma Hastanesi 
Tınaztepe Polikliniği tarafından karşılanmaktadır. Birimimizde, uzman hekimler, diş hekimi, hemşire, çevre sağlığı teknisyeni, psikolog ve biyologlardan oluşan bir 
ekip çalışmaktadır. Uzman Hekimler ve Diş Hekimleri Dokuz Eylül Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne bağlı olarak hizmet vermektedir. Bu kapsamda 
hizmet kalitesinin arttırılması çalışmaları sürdürülecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi 
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• 5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
• 6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 

 
Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının 
kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 
 
 
 

Üniversitemizin araştırma alanında rekabet gücünü arttıracak olan Merkezi Araştırma Laboratuvarının ihtiyacı olan teçhizat ve donanım ihtiyacının 
karşılanmasına yönelik olarak inşaatı tamamlanan binanın teknik cihaz ve sarf malzeme gereksinimleri bütçe imkanları çerçevesinde karşılanacaktır. 
Üniversitemiz bünyesinde farklı disiplinlerde araştırmalar yapmaya olanak sağlayan, sanayiye ve kamu kurumlarına hizmet veren, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı uhdesinde yürütülen Laboratuvar ve Araştırma Altyapıları Portalında (LABS Portalı) tanımlı 141 adet birim araştırma laboratuvarı 
mevcuttur. Üniversitemiz öz kaynakları ile satın alınan yüksek bütçeli analiz cihazlarının uzmanlar tarafından Ar-Ge kapsamında etkin kullanımını 
sağlamak üzere Tınaztepe yerleşkesinde bulunan Merkezi Araştırma Laboratuvarı yapılandırılmaktadır. 
Bu faaliyet kapsamında yatırım programına dahil edilen Merkezi Araştırma Laboratuvarı ve Büyük Deney Hayvanları Araştırma Altyapısı projeleri 
bulunmakta olup, projelere yönelik giderlerin karşılanmasına devam edilmektedir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 

• ?6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 
EKONOMİK KOD 

2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 922.000 
 

1.040.000 1.131.000 1.220.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 6.000.000 
 

2.828.000 3.098.000 3.310.000 

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.922.000 
 

3.868.000 4.229.000 4.530.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.922.000 
 

3.868.000 4.229.000 4.530.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Üniversitemiz, araştırmacılarının yenilikçi teknolojiler geliştirmelerini teşvik etmekte, Dokuz Eylül Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (DETTO) ve 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) aracılığıyla araştırmacılara birebir hizmet ve destekler sunmaktadır. Bu doğrultuda bilimsel 
araştırma projelerinin nicelik ve nitelik olarak geliştirilmesi için tahsis edilen bütçe kaynakları verimli olarak kullanılmaktadır. Öncelikli alanlarda 
yürütülen çok disiplinli projelerin BAP ile desteklenmesi hedeflenmektedir. Üniversitemizin ve ülkemizin öncelikli alanlarında ürüne dönüşen 
çalışmalar yapmaları konusunda yönlendirilmesi ve desteklenmesi amacıyla Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) de 
güçlendirilmiştir. BAP birimimizin görev alanını Öz gelirler destekli “Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri”, Strateji ve Bütçe Başkanlığı destekli 
yatırım projelerine ilişkin iş ve işlemler oluşturmakta olup; 
– Öz gelirler destekli projelerin başvuru, kabul, izleme, sonuçlandırılmasına ilişkin bilimsel ve sekreterya süreçlerine ilişkin iş ve işlemler ile tüm 
bütçe, satın alma süreçleri ve muhasebe işlemleri 
– Strateji ve Bütçe Başkanlığı destekli projelerin de başvuru hazırlık, sekreterya süreçleri ile tüm bütçe, özel hesap, satınalma süreçleri ve muhasebe 
işlemleri gerçekleştirilmektedir. 
Üniversitemiz özgelirleri ile destekli projeler, Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik kapsamında ve Dokuz Eylül 
Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi uyarınca yürütülmekte, proje başvuru aşamasından sonlandırma aşamasına kadar tüm işlemler 
ile bütün satınalma süreçleri BAPSİS otomasyonu üzerinden gerçekleştirilmektedir. 
Bu projeler dışında birimimizde “dış kaynaklı” olarak 
– İzmir Kalkınma Ajansı 
– TÜBİTAK, 
– Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı(TÜSEB) 
– Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
-Avrupa Birliği ve uluslararası kuruluşlar 
–İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı destekli diğer projelerin muhasebe kayıtlarının tutulması sağlanmaktadır. 

 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.055.000 
 

7.965.000 8.663.000 9.343.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 13.593.000 
 

15.086.000 16.410.000 17.695.000 

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 20.648.000 
 

23.051.000 25.073.000 27.038.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 28.019.638 3.485.517 12.515.578 
  

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 28.019.638 3.485.517 12.515.578 
  

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 48.667.638 3.485.517 35.566.578 25.073.000 27.038.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 
 
 

Toplum bilincinin oluşturulmasına yönelik iç ve dış paydaşlara sunulan etkinliklerin sayısının arttırılması hedefiyle uyumlu olarak bu faaliyet altında 
çalışmalar yapılmaktadır. Gerek üniversitemiz birimlerinde, gerekse üniversitemizle iş birliği yapmak isteyen organizasyonlarda; geliştirerek ya da 
değiştirilerek var edilen, çoğaltılan bilgiyi, toplumsal duyarlılık ve sorumluluk temelinde, karşılıklı paylaşıma – öğrenmeye öğretme ayrıcalığını da 
ekleyerek– aracılık etmeyi görev olarak benimsemiştir. Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) bilginin evrenselliği ilkesinden 
hareketle düzenlediği ya da düzenlenmesine katkı sağladığı kurslar, seminerler, bilgi şölenleri, kongreler, sertifika programları, sergiler, eğitim 
fuarları ile sinema ve tiyatro esaslı kültürel faaliyetlerde üniversitenin “dünyaya açılan yüzü“ olma ayrıcalığına sahip bir birim olarak çalışmalarına 
devam etmektedir. Birimin ilgili yönetmelik bağlamındaki amacı üniversitenin eğitim verdiği ve araştırma yaptığı tüm alanlarda, akademik 
programlar dışında sürekli olarak verilecek eğitim programlarını düzenleyerek ve ilan ederek bu programlar aracılığıyla üniversitenin kamu, özel 
sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkı bulunmaktır. Bu kapsamda DESEM kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlar ve 
kişilere ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim programları planlar, paket programlar önerir, ulusal ve uluslararası düzeyde kurslar, seminerle, 
konferanslar, eğitim fuarları düzenler ve koordinasyonunu sağlar. 
Bu faaliyet kapsamında toplumsal öncelikli konularda toplumun bilgilendirilmesi ile ilgili faaliyetler arttırılacak. DESEM'in iç ve dış paydaşlara yönelik 
sunduğu kurs ve sertifika programları yaşam boyu öğrenme çalışmaları çeşitlendirilerek etkinleştirilecektir. Tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir 
eğitime ve hayat boyu öğrenme imkânlarına erişimi sağlanarak düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, özgüven ve sorumluluk 
duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve 
estetik duyguları güçlü, teknoloji kullanımına yatkın, üretken ve mutlu bireyler olarak yetiştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• ?5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• ?6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
     

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 
     

Döner Sermaye 2.700.000 560.905 2.700.000 2.920.000 3.140.000 

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 2.700.000 560.905 2.700.000 2.920.000 3.140.000 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.700.000 560.905 2.700.000 2.920.000 3.140.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

2021 yılında kurulan ve ilk öğrencilerinin alan Diş Hekimliği Fakültemiz ile yine 2021 yılında hasta bakmaya hazır hale getirilen Ağız Diş Sağlığı 
Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ile Diş Hekimliği’nin 8 ayrı uzmanlık dalında uzman Diş Hekimi öğretim üyeleri tarafından özellikli tetkik ve 
tedavi hizmetlerinin verilmesi, yaşı çok küçük olan veya kooperasyon sağlanamayan sağlıklı çocuk ve yetişkin hastaların diş tedavilerinin 
yapılabilmesi, engelli vatandaşlarımıza yönelik genel anestezi altında diş tedavilerini rutin olarak uygulanması yine engelli olup beraberinde tıbbi 
hastalıkları bulunan hastaların hastanede yatırılarak diş tedavilerinin yapılması, özellikle Ağız Diş Çene Cerrahisi’nin alanına giren ve genel anestezi 
altında uygulanan özel tedavi hizmetlerine ulaşım imkanının sağlanması hedeflenmektedir. Bununla birlikte sağlık turizmi alanında faaliyet gösterip 
Ülkemizin tanıtımına, ekonomisine ve turizmine katkı sağlamak amacıyla hareket edilmektedir. 
Amacımız; yeni kurulan Fakültemiz ile öğrencilere çağdaş ve modern diş hekimliğinin gerektirdiği düzeyde bir eğitim imkanı sağlamak, Ağız ve Diş 
Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ile sadece ilimiz ve Ege bölgesi ile sınırlı kalmadan tüm ülke vatandaşlarımıza hizmet veren, yetkin diş 
hekimleri ve uzman diş hekimleri yetiştiren bir merkez olmaktır. 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
     

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 
     

Döner Sermaye 100.000 82.213 7.000.000 7.000.000 7.000.000 

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 100.000 82.213 7.000.000 7.000.000 7.000.000 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 100.000 82.213 7.000.000 7.000.000 7.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 

 
 

Tıbbın her alanında tercih edilen, güçlü ve uzman kadroya sahip sağlık uygulama ve araştırma hastanesine sahip olan Üniversitemizde sağlık 
merkezli hizmetlerin çeşitlendirilmesi ve üniversite Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler 
yürütülecektir. Topluma Sunulan Sağlık Hizmetlerinin Sürdürülmesi, Kalitesinin ve Etkinliğinin Artırılması hedefi doğrultusunda Hastane 
Reorganizasyonu-2 Projesi ile hasta memnuniyetini ön plana alan sağlık kurumu kimliğini sürdürerek sağlık hizmetlerinin etkili sunulabilmesi için 
yeni alanlar yapmak ve mevcut fiziksel mekanları iyileştirmek için çalışmalar yürütülmektedir. Üniversite hastanemiz bünyesinde sunulan sağlık 
hizmetlerini iyileştirmek, hastalarımıza daha hızlı ve kaliteli tedavi imkanları sağlamak ve Üniversite Hastanesinin topluma sunduğu hizmet kalitesini 
geliştirmek amacıyla Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında ihtiyaç duyulan tıbbi cihaz ve malzeme alımlarına devam edilecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• ?6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 79.407.000 48.943.303 98.486.000 112.405.000 125.079.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 19.859.000 12.456.524 24.718.000 28.282.000 31.542.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 345.000 123.950 390.000 425.000 459.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 5.545.000 4.625.000 6.886.000 7.489.000 8.077.000 

Sermaye Giderleri 47.000.000 4.385.385 56.000.000 60.983.000 65.663.000 

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 152.156.000 70.534.162 186.480.000 209.584.000 230.820.000 

Döner Sermaye 560.000.000 40.646.189.689 620.000.000 650.000.000 730.000.000 

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 560.000.000 40.646.189.689 620.000.000 650.000.000 730.000.000 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 712.156.000 40.716.723.851 806.480.000 859.584.000 960.820.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 
Bu faaliyet kapsamında yükseköğretim kurumlarında Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ile öğretim üyesi yetiştirilmesi amacıyla iş ve işlemler 

yürütülmektedir. Bu program kapsamında başvuruları toplayıp YÖK'e değerlendirmeye sunmak, giderlerin programa dahil kişilere yönelik 
kullandırılmasından sorumlu olan Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Koordinasyon Birimi kurulmuştur. Bu birim 
faaliyetlerini, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10 uncu maddesi ve yılı merkezi yönetim bütçe kanununun ilgili hükümlerine dayanılarak 
hazırlanmış olan Öğretim Üyesi Yetiştirme Programına İlişkin Usul Ve Esaslar çerçevesinde yürütmektedir. Bu faaliyet kapsamındaki giderler YÖK 
tarafında üniversitemize aktarılan turarlar ile karşılanmakta ve Program Dışında izlenmektedir. Öğretim Üyesi Yetiştirme programından yararlanan 
kişi sayısı 2020 yılında 193 iken 2021 Temmuz itibariyle bu sayı 182'dir. 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

43.607 
   

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 
 

43.607 
   

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 1.664.324 82.958 1.350.000 1.600.000 1.800.000 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 1.664.324 82.958 1.350.000 1.600.000 1.800.000 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.664.324 126.565 1.350.000 1.600.000 1.800.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 

 

Bu faaliyet kapsamında, Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek alanlardaki doktora programlarında öğrenim gören öğrencileri 
destekleyerek ülkemizin doktoralı insan kaynağı ihtiyacı süreçlerine  katkı  sağlamak amaçlanmış olup,  100/2000  YÖK  Doktora  Bursu 
bünyesinde aylık burs desteği sağlanmaktadır. Bu faaliyet kapsamında yapılan giderler için Üniversitemize Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığınca 
kaynak aktarılmakta olup bu giderler bütçe ve program dışında izlenmektedir. 100/2000 bursu kapsamında, bursiyer öğrencilere destek olmak ve 
başvuruları alıp değerlendirilmek üzere YÖK'e ileecek olan Dokuz Eylül Üniversitesi YÖK 100/2000 Doktora Burs Koordinasyon Birimi kurulmuştur. 
Birim, faaliyetlerini 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun Ek 44 üncü maddesine dayanılarak hazırlananan Doktora Programlarına Kayıtlı 
Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul Ve  Esaslar  dahilinde yürütmektedir. 
2020 yılında 100/2000 bursu kapsamında Üniversitemiz bünyesinde 169 öğrenciye burs kullandırılmıştır. 2021 Eylül itibariyle, öğrencilerin mezun 
olması ve yeni başvuruların henüz sonuçlanmaması sebebiyle bursiyer sayısı 106 olarak yer almaktadır 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
     

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
 

1.565.278 
   

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 
 

1.565.278 
   

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 4.445.576 2.659.176 5.500.000 5.800.000 6.000.000 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 4.445.576 2.659.176 5.500.000 5.800.000 6.000.000 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.445.576 4.224.454 5.500.000 5.800.000 6.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

 
Üniversitemiz bünyesinde yer alan 10 Enstitü ve Tıp Fakültesinde doktora ve tıpta uzmanlık eğitimi hizmet kalitesinin arttırılması için çalışmalar 
sürdürülecektir. Üniversitemizde, lisansüstü program sayı ve çeşitliliğini artırma, programlar için hazır ders havuzları oluşturma ve ilişkilendirme, 
programları sürekli güncelleme yönünde düzenli bir değerlendirme süreci yürütülmektedir. Bu amaçla, Lisansüstü Eğitimde Girişimciliği ve 
Yenilikçiliği Geliştirme Komisyonu kurulmuştur. Lisansüstü sınavları yılda iki kez çağrılı olarak açılmakta, özellikle ülkemizde ilk olma özelliği taşıyan 
programlarda başvuru yoğunluğu yaşanmaktadır.Tıp ve Sağlık Bilimleri alanında lisansüstü programlarımızın uluslararasılaşmasına yönelik ORPHEUS 
etiketimiz ayırt edici üstünlüklerimizden biridir. Dokuz Eylül Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nde doktora öğrenimi 
tamamlanana kadar, adayın danışman öğretim üyesi ile birlikte en az bir yayın yapma/patent alma şartı aranmaktadır. Bu koşul doktora öğreniminin 
niteliğinin bir anlamda tescillenmesi ve Üniversitemiz adresli nitelikli yayınların artmasına hizmet etmektedir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi ve Bu 
Kanuna Bir Ek Madde 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• ?6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 71.917.000 27.356.429 90.532.000 104.867.000 116.865.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 8.138.000 3.133.150 9.967.000 11.526.000 12.842.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.763.000 548.216 1.985.000 2.163.000 2.335.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 81.818.000 31.037.796 102.484.000 118.556.000 132.042.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 81.818.000 31.037.796 102.484.000 118.556.000 132.042.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 

 
Yükseköğretimin her düzeyde niteliğin arttırılmasına yönelik ülkemiz için büyük önem arz eden Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek Devlet 
üniversitelerindeki desteklenmesine karar verilen lisans programlarına ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere Yükseköğretim Kurulunca 
belirlenen miktarda ve sürede aylık burs verilmektedir. Burs tutarları öğrenciler adına YÖK tarafından üniversitemize kaynak olarak aktarılmaktadır. 
Buna yönelik giderler program dışında bu faaliyet altında izlenmektedir. Bu faaliyete yönelik iş ve işlemleri düzenlemek amacıyla 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunun 10 uncu maddesi ile 19.12.2020 tarihli ve 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ekli (E) işaretli cetvelin 64 
üncü sırasının (e) bendine dayanılarak Yükseköğretim Kurumlarındaki Lisans Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul Ve 
Esaslar geliştirilmiştir. 

 
EKONOMİK KOD 

2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
     

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
 

120.050 
   

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 
 

120.050 
   

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 188.900 188.900 300.000 320.000 380.000 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 188.900 188.900 300.000 320.000 380.000 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 188.900 308.950 300.000 320.000 380.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
 

Kütüphane hizmetlerinin etkinliğini arttırmak için Üniversitemiz kütüphanelerindeki basılı ve elektronik koleksiyonun güncellenmesi amacıyla 
çalışmalar sürdürülmektedir. Basılı ve dijital ortamda bilgiye ulaşmak için kütüphane olanaklarını ve erişimi sürekli iyileştirme çalışmaları 
sürdürülecektir. Bu amaçla üniversitemiz kütüphanelerindeki basılı ve elektronik koleksiyonun güncellenmesi ve geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
Tınaztepe Yerleşkesi’nde yer alan Merkez Kütüphane ve fakülte, yüksekokul ve enstitülerde açılmış olan birim kütüphaneleriyle birlikte 
üniversitemizdeki toplam kütüphane sayısı 14 olup, bunların toplam alanı 19.637 m² dir.Merkez ile birlikte toplam 14 olan kütüphanelerimizin kitap 
ve süreli yayın satın alımı ve birim kütüphanelerine dağıtımı, okuyucu hizmetleri, elektronik kaynaklar hizmeti, teknik hizmetler, kurum içi ve diğer 
Üniversite, araştırma kütüphaneleriyle ödünç alıp verme ve kaynak paylaşımında işbirliği çalışmaları yürütülmektedir. Bunun yanı sıra sportif 
alandaki yatırımlarımızın yürütülmesine devam edilmekte, Tınaztepe Yerleşkesi yarı olimpik yüzme havuzu ile Seferihisar Spor Bilimleri Fakültesi 
eğitim amaçlı yüzme havuzumuz 2021 yılı içerisinde hizmete açılmış olup,yapım işi 2022 yılında mevcut spor tesislerinin yenilenmesi ve sportif araç 
ve gereçlerin teminine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi ve Bu 
Kanuna Bir Ek Madde 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.260.000 434.190 1.567.000 1.818.000 2.025.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 257.000 74.509 313.000 363.000 405.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 229.000 3.380 257.000 280.000 302.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 8.500.000 5.572.250 7.000.000 2.178.000 2.345.000 

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.246.000 6.084.328 9.137.000 4.639.000 5.077.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.246.000 6.084.328 9.137.000 4.639.000 5.077.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Üniversitemiz bünyesinde 18 Fakülte, 6 Meslek Yüksekokulu, 2 Yüksekokul, 1 Devlet Konservatuvarı ve 10 enstitü yer almaktadır. Üniversitemizin 
Ulusal Akredite Program Sayısı 16, Disiplinlerarası Program Sayısı ise 49'dur. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası değişim programları hakkında 
bilgilendirilmesi ve programlara katılımlarının teşvik edilmesi amacıyla çalışmalar yapılmakta ayrıca lisans ve lisansüstü düzeyde uluslararası 
ortak/çift diploma programlarının geliştirilmesine yönelik faaliyetler sürdürülmektedir. Bununla birlikte lisans ve lisansüstü öğrencilerin, öğrenci 
değişim programlarına katılımı sağlanacaktır. Özellikle kritik teknolojilerde ihtisaslaşmış disiplinler arası lisans programlarının açılmasına önem 
verilmektedir. Ulusal ve uluslararası alanda akredite eğitim programlarıyla, önlisans, lisans, lisansüstü eğitim kalitesinin yüksek olması 
amaçlanmaktadır. Yabancı dilde eğitim verilen program ve ders sayısının geliştirilmesi amacıyla çalışmalar yapılması da bu faaliyet kapsamı 
altındadır. 
Güncel beklenti ve gereksinimlere uygun olarak yeni eğitim programları ve yeni dersler geliştirilecektir. Öğrencilerin eğitim öğretim altyapısı 
olanaklarından memnuniyet düzeyi arttırılacaktır. Birimlerin mevcut olanaklarını ihtiyaca göre geliştirerek eğitim- öğretime olumlu katkı sağlanması 
temin edilecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi ve Bu 
Kanuna Bir Ek Madde 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 421.969.000 227.008.264 539.243.000 623.884.000 695.865.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 72.382.000 38.172.813 88.898.000 102.596.000 114.307.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.431.000 12.417.181 33.233.000 36.160.000 39.008.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 53.721.000 30.226.453 51.418.000 61.440.000 66.154.000 

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 577.503.000 307.824.711 712.792.000 824.080.000 915.334.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 577.503.000 307.824.711 712.792.000 824.080.000 915.334.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

 
Üniversitemiz bünyesinde 18 Fakülte, 6 Meslek Yüksekokulu, 2 Yüksekokul, 1 Devlet Konservatuvarı ve 10 enstitü yer almakta olup bu okullardan 
lisans ve ön lisans eğitim veren okullarımızın 9'unda ikinci öğretim yapılmakta ve gelir elde edilmektedir. Bu gelirler ile okullarımızın cari 
harcamalarına yönelik giderleri ödenmekte, ayrıca bu programlar kapsamında ders veren akademisyenlerin ücretleri ödenmektedir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi ve Bu 
Kanuna Bir Ek Madde 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 9.777.000 2.693.612 11.048.000 11.984.000 12.920.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.190.000 83.231 4.735.000 5.136.000 5.537.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 13.967.000 2.776.842 15.783.000 17.120.000 18.457.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 13.967.000 2.776.842 15.783.000 17.120.000 18.457.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

Üniversitemizde 4 enstitüde tezsiz öğretim geliri elde edilmektedir.Bu faaliyet kapsamında elde edilen gelirler ile ders veren akademik personelin 
ücretleri karşılanmakta ayrıca okulların cari giderlerine yönelik harcamalar yapılmaktadır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi ve Bu 
Kanuna Bir Ek Madde 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 680.000 308.905 931.000 1.081.000 1.205.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 326.000 
 

365.000 397.000 428.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.006.000 308.905 1.296.000 1.478.000 1.633.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.006.000 308.905 1.296.000 1.478.000 1.633.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
 

9.057 
   

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

79.347 
   

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 
 

88.403 
   

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 5.941.688 1.524.544 4.452.188 4.897.406 5.387.141 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 5.941.688 1.524.544 4.452.188 4.897.406 5.387.141 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.941.688 1.612.947 4.452.188 4.897.406 5.387.141 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

Üniversitemizde Uzaktan Eğitim Merkezi (DEUZEM) yürütülmekte olan internet destekli öğretim faaliyetlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesini 
temin etmek, uzaktan eğitim ile ilgili araştırma-geliştirme ve uygulama çalışmaları yapmak, lisans, lisansüstü ve yetişkin eğitiminde internet 
ortamında e-öğrenme temelli ders ve programları geliştirmek ve Üniversitede verilmekte olan dersleri e-öğrenme ile desteklemek amacıyla faaliyet 
göstermektedir. Bu faaliyet kapsamında pandemi öncesi 3 okulumuzda, 2020 ve 2021 yıllarında ve devam edecek süreçte uzaktan eğitim 
programları yürütülmekte olup eğitimde fırsat eşitliğine verilen katkıyı geliştirmek hedeflenmektedir. Bu hedef doğrultusunda kampüs ve 
sınıflardaki teknolojik donanım geliştirilecektir. Söz konusu faaliyet sonucu elde edilen özgelirler bir yandan görev alan akademik personel 
ücretlerinin ödenmesi için kullanılmakta, diğer taraftan da söz konusu okulların uzaktan eğitim hizmeti için yaptıkları cari harcamaların 
karşılanmasında kullanılmaktadır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi ve Bu 
Kanuna Bir Ek Madde 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• ?5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 868.000 292.826 980.000 1.057.000 1.134.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 374.000 1.513 420.000 453.000 486.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.242.000 294.339 1.400.000 1.510.000 1.620.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.242.000 294.339 1.400.000 1.510.000 1.620.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

Üniversitemiz öğrencilerinin daha kısa sürede mezun olabilmeleri ve kısa sürede insan gücü yetiştirmeyi temin amacıyla yaz okulu programları 
açılmaktadır. Yaz okulu kapsamında elde edilen gelirler ile bu faaliyetin cari giderleri karşılanmış ayrıca görev alan personelin ücretleri ödenmiştir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi ve Bu 
Kanuna Bir Ek Madde 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• ?5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 56.000 14.189 65.000 70.000 75.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000 
 

28.000 30.000 32.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 80.000 14.189 93.000 100.000 107.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 80.000 14.189 93.000 100.000 107.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 
 
 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde Barınma Hizmetleri Şube Müdürlüğü’ne bağlı olarak faaliyet göstermekte olan 1 kız, 
1 erkek ve 1 kız/erkek olmak üzere 3 öğrenci yurdumuz, Bergama Lojmanları, Bergama Misafirhanesi ve DEÜ Öğrenci Yurdu Konukevi 
bulunmaktadır. Buca Kız Öğrenci Yurdu, Buca Eğitim Fakültesi içinde yer almakta olup; güçlendirme çalışmaları sebebiyle hizmet verememektedir, 
Öğrenci yurtlarından elde edilen gelirler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına aktarılmakta olup, SKS Daire Başkanlığının öğrencilere yönelik 
giderlerinin karşılanması için kullanılmaktadır. Öğrencilere yönelik ekonomik ve sosyal desteklerin arttırılması kapsamında Öğrenciye Sunulan 
Barınma ve Beslenme Hizmetlerinin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesine devam edilecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi ve Bu 
Kanuna Bir Ek Madde 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• ?5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• ?6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
• ?6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
• ?Dokuz Eylül Üniversitesi Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 
• ?Dokuz Eylül Üniversitesi Yurtlar Uygulama Esasları 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 587.000 105.741 663.000 719.000 774.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 587.000 105.741 663.000 719.000 774.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 587.000 105.741 663.000 719.000 774.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemiz SKS Daire Başkanlığı Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğüne bağlı olarak, kaliteli yemek çıkarılmasını sağlayarak, beslenme ile ilgili 
problemlerin çözümlenmesini ve denetlenmesini sağlamak üzere 4 adet mutfak ve 18 adet yemekhane ile akademik, idari personel ve 
öğrencilerimize toplam 11.254 m2’ lik alanda beslenme hizmeti verilmektedir. Bu yemekhanelerin toplam kapasitesi 5.553 kişidir. Üniversitemiz 
bünyesinde hizmet veren toplam 4 adet mutfağımızda yemek üretimi gerçekleştirilmektedir. 
1. Tınaztepe Mutfağı (Tınaztepe Yerleşkesi / Buca) 
2. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Mutfağı (Dokuzçeşmeler Yerleşkesi / Buca) 
3. Rektörlük Mutfağı (Rektörlük / Alsancak) 
4. Tıp Fakültesi Mutfağı (Sağlık Yerleşkesi / İnciraltı) 
Günlük menülerimiz, üniversitemiz öğrencilerinin kalori ihtiyaçları göz önünde bulundurularak gıda mühendisimiz ve diyetisyenimiz kontrolünde 
ustalarımızın tecrübeleri ile hazırlanmaktadır. Mutfaklarımızda 4 çeşitten oluşan menü hizmete sunulmaktadır. 
Gıda mühendisimiz ve diyetisyenimiz tarafından yemek üretiminde kullanılan tüm malzemelerin teknik şartnameleri 5179 sayılı “Gıdaların Üretimi, 
Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun”a, “Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği” ne, 
“TSE Standartlarına” ve ilgili diğer yönetmeliklere göre hazırlanmaktadır. 
Mutfaklarda ve kullanılmak üzere satın alınan gıda ürünlerinin kurumun uygun gördüğü laboratuvarlarda (T.C Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 
İzmir İl Tarım Müdürlüğü, Hıfzıssıhha Enstitüsü vb.) gerekli durumlarda analizi yapılmaktadır. Mutfaklarımızda yemek servisi yapılmadan önce örnek 
numune alınarak 72 saat süreyle muhafaza edilmektedir. Ayrıca, Dokuz Eylül Üniversitesi Kız ve Erkek Öğrenci Yurdu öğrencileri için haftanın her 
günü sabah kahvaltısı verilmektedir. Öğrencilere yönelik ekonomik ve sosyal desteklerin arttırılması kapsamında Öğrenciye Sunulan Barınma ve 
Beslenme Hizmetlerinin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesine devam edilecektir. Öğrencilerin yemekhane hizmetlerinden memnuniyet düzeyi 
arttırılacaktır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi ve Bu 
Kanuna Bir Ek Madde 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• ?5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 10.213.000 4.917.748 12.052.000 13.982.000 15.583.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 2.012.000 682.858 2.460.000 2.853.000 3.179.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.072.000 141.551 5.725.000 6.226.000 6.715.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 17.297.000 5.742.157 20.237.000 23.061.000 25.477.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 17.297.000 5.742.157 20.237.000 23.061.000 25.477.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 
 
 

Üniversitemizde farklı kampüslerde konuşlandırılmış olarak hizmet veren kapalı ve açık spor tesisleri, değişik branşlarda sportif faaliyetlere yönelik 
toplam 39.224 m2 alanda öğrenci ve personel kullanımına uygun hizmet vermektedir. 
Öğrenciye Sunulan Sosyal ve Kültürel Hizmetlerin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesi hedefi kapsamında Öğrencilerin düzenlediği sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif etkinlikleri arttırmak için destek sağlanmaktadır. Buna bağlı olarak sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için malzeme ve 
ekipman desteği sağlanacaktır. Ayrıca Yerleşkelerdeki sosyal, sportif ve kültürel alanların iyileştirilmesi ve artırılması için çalışmalar yapılmaktadır. 
Tüm iç paydaşlara yönelik olarak motivasyonu artırmak amacıyla da akademik, sportif, kültürel, sanatsal vb. ödül ve başarıların sistemli olarak 
izlenmesi sağlanmaktadır. STK’larla ortak yürütülen topluma katkı amaçlı sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler ile sosyal sorumluluk projeleri 
çeşitlendirilerek, etkinlikleri geliştirilecektir. Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değişti rilmesi 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• ?5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• ?6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
• ?6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 
 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 383.000 95.662 433.000 470.000 507.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 383.000 95.662 433.000 470.000 507.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 383.000 95.662 433.000 470.000 507.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 
 
 

Öğrencilerimize Öğrenim hareketliliği ve staj hareketliliği kapsamında danışmanlık hizmetleri verilmekte olup öğrencilerimizi iş hayatına 
hazırlayacak eğitim ve staj programları ile kısmı zamanlı çalışma olanakları sunulmaktadır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Dokuz Eylül Üniversitesi Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 
Dokuz Eylül Üniversitesi Yurtlar Uygulama Esasları 

 
 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 8.367.000 2.615.380 11.767.000 12.927.000 14.026.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.987.000 601.716 2.706.000 2.959.000 3.201.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.825.000 960.616 4.317.000 4.694.000 5.063.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 781.000 56.864 882.000 959.000 1.034.000 

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.960.000 4.234.576 19.672.000 21.539.000 23.324.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.960.000 4.234.576 19.672.000 21.539.000 23.324.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 

 
Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 
 
 
 

Üniversitemizin akademik, idari personel ve öğrencilerinin sağlık hizmeti gereksinmeleri, Tınaztepe Yerleşkesi’ nde bulunan DEU Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi Tınaztepe Polikliniği tarafından karşılanmaktadır. Birimimizde, uzman hekimler, diş hekimi, hemşire, çevre sağlığı teknisyeni, 
psikolog ve biyologlardan oluşan bir ekip çalışmaktadır. Uzman Hekimler ve Diş Hekimleri Dokuz Eylül Üniversitesi Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi’ne bağlı olarak hizmet vermektedir. Bu kapsamda hizmet kalitesinin arttırılması çalışmaları sürdürülecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
• ?2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
• ?3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi 
• ?4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
• ?5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
• ?5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
• ?6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
• ?6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 
 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 110.000 13.598 123.000 133.000 143.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 110.000 13.598 123.000 133.000 143.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 110.000 13.598 123.000 133.000 143.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
 
 
 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 
 
 
 

İdarelerin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki 
uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; idarelerce hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim ile ilgili işlemlerin koordine 
edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; idare hizmetlerine ilişkin mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili hukuki mütalaa bildirilmesi; 
idarenin amaçlarının daha iyi gerçekleştirilmesi, mevzuata, plan ve programa uygun çalışmalarının temin edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin 
hazırlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 802.000 397.683 998.000 1.156.000 1.289.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 93.000 72.142 114.000 131.000 146.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.000 49.892 31.000 33.000 35.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 923.000 519.717 1.143.000 1.320.000 1.470.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 923.000 519.717 1.143.000 1.320.000 1.470.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
 
 
 

İç Denetim 
 
 

İdarelerin yönetim ve kontrol yapılarının risk analizleri doğrultusunda değerlendirilmesi, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılıp 
kullanılmadığı hususunda incelemeler yapılması ve önerilerde bulunulması, harcamaların ve mali işlemlerin mevzuat ve üst politika belgelerine 
uygunluğu ile mali yönetim ve kontrol süreçlerinin denetlenmesi ve raporlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. İç Denetim Baskanligimiz 12.09.2008 tarih, 1337 sayili Rektörlük Makami Onayi ile tesekkül etmis olup, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu Ile Bazi Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Degisiklik Yapilmasi Hakkinda Kanun ve 2013/4625 sayili Bakanlar Kurulu Karari ile 8 
adet Iç Denetçi Kadrosu Üniversitemize tahsis edilmistir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan diğer yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 727.000 
 

904.000 1.049.000 1.169.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 102.000 
 

125.000 144.000 160.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.000 
 

17.000 18.000 19.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 845.000 
 

1.046.000 1.211.000 1.348.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 845.000 
 

1.046.000 1.211.000 1.348.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
 
 
 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 
 

 
İdarelerin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin giderleri 
bu faaliyet altında izlenecektir. Bu faaliyet kapsamında Uluslararası teknolojik eğilim ve gelişmelerin takip edilerek kamu kurumlarının dijital 
dönüşüm sürecini yönetme kapasitelerinin geliştirilmesi, bilgi işlem birimlerindeki insan kaynağının güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Bilgi işlem alt 
yapısı ve yönetim bilgi sisteminin, mobil uygulamalarla desteklenerek geliştirilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesine devam edilecektir. Bilgi 
işlem altyapısı ve yönetim bilgi sisteminin, teknolojik gelişmelerle uyumlu revizyon ve güncelleme gereksinimleri karşılanmaktadır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 

 
EKONOMİK KOD 

2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.318.000 1.869.576 5.367.000 6.227.000 6.941.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 580.000 384.830 706.000 818.000 912.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000 
 

8.000 9.000 10.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.905.000 2.254.405 6.081.000 7.054.000 7.863.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.905.000 2.254.405 6.081.000 7.054.000 7.863.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
 
 
 

Diğer Destek Hizmetleri 

 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 677.000 
 

846.000 981.000 1.093.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 2.906.000 
 

3.535.000 4.102.000 4.571.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 54.000 483.039 61.000 66.000 71.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.637.000 483.039 4.442.000 5.149.000 5.735.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.637.000 483.039 4.442.000 5.149.000 5.735.000 



74 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
 
 
 

Genel Destek Hizmetleri 
 
 

Üniversitemiz merkez ve taşra yerleşkelerinde öğrenci ve personelin aldığı hizmetlerin kalitesini arttırmak, memnuniyet seviyelerini üst düzeyde 
tutmak için temizlik ile güvenlik çalışmalarında iyileştirmeler yapılmaktadır. Derslik ve idari binaların hijyen bakımından kontrolleri ve temizlikleri 
titizlikle yürütülmekte, bu kapsamda yeterli temizlik personelinin ve donanımının varlığı temin edilmektedir. Aynı Üniversite yerleşkelerimizde 
güvenli ve huzurlu eğitim-çalışma ortamlarını oluşturmak için güvenlik personellerimiz eğitimlere tabi tutulmakta ve sayılarının yeterli düzeyde 
olmasına dikkat edilmektedir. Sivil savunma birimimimiz ilk yardım, yangınla mücadele, deprem vb. konularda personelin bilincini arttırmak için 
eğitimler düzenlemekte tatbikatlar yapmaktadır. İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısıtma, 
onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, sivil 
savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 23.943.000 18.408.133 29.754.000 34.515.000 38.470.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 2.772.000 3.677.392 3.372.000 3.912.000 4.360.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 994.000 1.520.531 1.123.000 1.222.000 1.316.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 3.788.000 
 

4.276.000 4.650.000 5.016.000 

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 31.497.000 23.606.056 38.525.000 44.299.000 49.162.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 31.497.000 23.606.056 38.525.000 44.299.000 49.162.000 



75 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
 
 
 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Üniversitemiz için gerekli her türlü, yapı, tesis, onarım, bakım, imalat, etüd, proje, keşif, ihale ve denetleme işlerinde yoğun olarak hizmet veren 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımızın görev alanları oldukça geniş yelpazededir. 
- Üniversitemiz bina ve tesislerinin projelerini yapmak,ihale dosyalarını hazırlamak,yapı ve onarımla ilgili ihaleleri yürütmek,inşaatları kontrol etmek 
ve teslim almak , bakım ve onarım işlerini yapmak, 
- Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, havalandırma sistemleri ile telefon santralı, çevre düzenleme ve araç işletme, asansör bakım ve 
onarımı ile benzer işlerin yürütülmesi Daire Başkanlığımıza ait faaliyetlerdir. 
- Mevcut personel ile; sorumlu olduğumuz alanlarda, hızlı servis hizmeti ile, sorunlara olabildiğince çabuk çözüm bulmayı hedefliyoruz. Yeterli 
olmayan personel ve ekipman ile, tasarruf tedbirleri sebebiyle zaman zaman istenilen hizmetlerde yaşanılan gecikmeleri en aza indirmek için gerekli 
çalışmalar sürdürülmektedir. 
Rektörlüğümüze bağlı Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve Merkezlerin kullanmakta olduğu bina ve tesislere ait onarım ve tadilat talepleri ile yeni ihtiyaç 
duyduğu bina ve tesislere ait, yapım talepleri Rektörlük Makamı, Sorumlu Rektör Yardımcıları yolu ile Daire Başkanlığı’na ulaşır. 
Taleplerin özelliğine göre röleve, etüd proje, yaklaşık maliyet hazırlıkları yapılır. Bütçe imkanlarına bağlı olarak söz konusu ihtiyaçlar; yürürlükteki 
Kamu İhale Kanunu ve bununla ilgili Mevzuat Hükümlerine uygun olarak karşılanır. 
Hazine adına kayıtlı olup idarelere tahsis edilen veya idareler adına kayıtlı olan taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, kiralama, satım, işletme, bakım 
onarım ve benzeri iş, işlem ve süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir 

 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 
EKONOMİK KOD 

2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 14.654.000 5.602.928 18.208.000 21.122.000 23.542.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.809.000 1.069.924 2.201.000 2.553.000 2.846.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 344.000 54.107 388.000 422.000 456.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 16.807.000 6.726.958 20.797.000 24.097.000 26.844.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 16.807.000 6.726.958 20.797.000 24.097.000 26.844.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
 
 
 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 
 
 

Yükseköğretim sistemindeki insan kaynağının nicelik ve nitelik olarak geliştirilmesi amacıyla çalışanlara yönelik eğitimler verilmekte böylece bilgi 
birikimlerinin güncelliğini koruması sağlanmaktadır. Hizmet içi eğitim programları ile mevcut personelin kariyer gelişimlerine destek olunması ve bu 
kapsamda sertifikalı eğitim programlarının zenginleştirilmesi ve yeterli sayıda personelin istihdam edilmesi sağlanmaktadır. Üniversitemizde insan 
kaynaklarının yönetimi için kendi imkanlarıyla geliştirilen oracle tabanlı ve çok modüllü personel yönetim programı kullanılmaktadır. Bu sayede 
İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizleri kapsamında istenen sayısal ve istatistik verilere çok çabuk erişim sağlanabilmektedir. Üniversitemizin personel 
planlamasının yapılması; personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına 
yönelik eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenmektedir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 
 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 3.271.000 1.615.956 4.065.000 4.716.000 5.257.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 749.000 304.828 911.000 1.057.000 1.179.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.000 355 20.000 21.000 22.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 52.147.000 9.781.500 61.288.000 70.481.000 76.472.000 

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 56.185.000 11.702.639 66.284.000 76.275.000 82.930.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 56.185.000 11.702.639 66.284.000 76.275.000 82.930.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
 
 
 

Özel Kalem Hizmetleri 

 
Üniversitemizde bu faaliyet alanında yapılan başlıca çalışmalar: 
- Üniversite İdari Teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak, 
- Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük görevi yapmak, bu kurullarda alınan kararların yazılması, 
korunması ve saklanmasını sağlamak, 
- Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu’nun kararlarını Üniversiteye bağlı birimlere iletmek, 
- Üniversite İdari Teşkilatı’nda görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride bulunmak, 
- Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek, 
- Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek. 

 
Açıklama 

 
Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin 
yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 33.000 456.129 43.000 51.000 57.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 9.000 74.572 11.000 12.000 14.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 202.000 66.952 227.000 247.000 266.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 64.000 
 

77.000 82.000 86.000 

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 308.000 597.653 358.000 392.000 423.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 308.000 597.653 358.000 392.000 423.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
 
 
 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Bu faaliyet kapsamında üniversitemizin sorumluluk alanına giren iş ve işlemler : 
a) Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yılık program ve hükümet programı çerçevesinde idarenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını 
belirlemek, amaçlarını oluşturmak üzere gerekli çalışmaları yapmak, 

 
b) İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek, 

 
c) İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz etmek ve yorumlamak, 

 
d) İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin 
etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak, 

 
e) Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, 

 
f) İdarede kurulmuşsa Strateji Geliştirme Kurulunun sekretarya hizmetlerini yürütmek. 

 
g) İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, 

 
h) İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yılık performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare 
faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek, 

 
i) Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate 
alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak, 

 
j) Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri 
hazırlamak. 

 
EKONOMİK KOD 

2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 977.000 697.015 1.215.000 1.410.000 1.571.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 279.000 123.413 339.000 393.000 439.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 26.000 2.182 29.000 31.000 33.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.282.000 822.609 1.583.000 1.834.000 2.043.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.282.000 822.609 1.583.000 1.834.000 2.043.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
 
 
 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 

 

Mülkiyeti Üniversitemize ait yerlerden; kantin ,kafeterya, büfe, fotokopi odası, ATM yerleri vb.gibi yerlerin üçüncü şahıslara kiraya verilme işlemleri, 
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 51/g maddesine göre ihale yolu ile yapılmaktadır. 

 
Üniversitemizce elde edilen kira gelirleri ile ortaya çıkan cari ihtiyaçlar karşılanmakta olup, merkezi yönetim bütçesinden aktarılan ödeneklerin 
yetersiz kaldığı durumlarda yolluk, elektrik, su vb giderler karşılanmaktadır. 

 
 

Açıklama 

 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.285.000 620.432 8.222.000 8.943.000 9.647.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.285.000 620.432 8.222.000 8.943.000 9.647.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.285.000 620.432 8.222.000 8.943.000 9.647.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı 

Program Adı 

Alt  Program Adı 

Alt Program Hedefi 

Faaliyet Adı 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
 
 
 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 

 

Bu alandaki faaliyetlerin yürütülmesinden Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı sorumlu olup, bu başkanlığımız 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 
Akademik Teşkilat Yönetmeliği’nin 31. maddesine göre Üniversitemizin öğrenci işlerini yürütmek amacıyla kurulmuştur. 

 
Başkanlığımız Rektörlüğümüzün bulunduğu Alsancak yerleşkesinde tahsis edilen binada hizmet vermektedir. 

 
 
 
 
 
 
 

Açıklama 

 
Görevleri arasında; eğitim - öğretime devam eden 15 Fakülte, 10 Enstitü, 4 Yüksekokul, 1 Konservatuvar, 7 Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin, kayıt 
işlemleri ile ilgili hazırlıkların yapılması, tüm kayıtlı öğrencilerin özlük bilgilerinin takibi, öğrenim ücretlerinin ve Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar 
Kurumu tarafından öğrencilere verilen burs ve krediler ile tüm burs işlemlerinin takibi, istatistiki verilerin hazırlanması, mezun olacak öğrencilerin 
Diploma ve Diploma Ekinin hazırlanması, yazılması, kimlik kartı işlemleri, Akademik Takvimin hazırlanması, Üniversitemizle ilgili yönetmelik, yönerge 
ve uygulama esasları ile ilgili çalışmaların takibi ve güncellenmesi, eğitim - öğretim planları ve şube sayılarının izlenmesi, 
fakülte/yüksekokul/bölüm/program açılması - kapatılması, Yükseköğretimde eğitimin iyileştirilmesi (Bologna süreci) kapsamında Bologna Eşgüdüm 
Komisyonu tarafından alınan kararların ve Rektörlükçe uygulanması istenen işlemlerin koordinasyonu ile Üniversite Eğitim Komisyonunun 
sekreterya ve raportörlük işlemleri ile Senato kararlarının ilgili makamlara sunulması ile ilgili işlemler yer almaktadır. 
Bu faaliyetin yürütülmesinde başvurulan yasal dayanaklar: 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 

 
 

EKONOMİK KOD 
2021 
Bütçe 

2021 
Harcama (Haziran) 

2022 
Bütçe 

2023 
Tahmin 

2024 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.716.000 2.116.738 5.862.000 6.800.000 7.578.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.353.000 424.066 1.637.000 1.898.000 2.111.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000 546 27.000 29.000 31.000 

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.094.000 2.541.350 7.526.000 8.727.000 9.720.000 

Döner Sermaye 
     

Özel Hesap 
     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 
     

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.094.000 2.541.350 7.526.000 8.727.000 9.720.000 
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FAALİYETLER DÜZEYİNDE DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

 
 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 
2022 2023 2024 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 26.919.000 12.515.578 39.434.578 29.302.000 0 29.302.000 31.568.000 0 31.568.000 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 3.868.000 0 3.868.000 4.229.000 0 4.229.000 4.530.000 0 4.530.000 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma 
Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

3.868.000 0 3.868.000 4.229.000 0 4.229.000 4.530.000 0 4.530.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

23.051.000 12.515.578 35.566.578 25.073.000 0 25.073.000 27.038.000 0 27.038.000 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

23.051.000 12.515.578 35.566.578 25.073.000 0 25.073.000 27.038.000 0 27.038.000 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 0 2.700.000 2.700.000 0 2.920.000 2.920.000 0 3.140.000 3.140.000 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 

0 2.700.000 2.700.000 0 2.920.000 2.920.000 0 3.140.000 3.140.000 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 
Programları, Kurs ve Seminerler 

0 2.700.000 2.700.000 0 2.920.000 2.920.000 0 3.140.000 3.140.000 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 186.480.000 627.000.000 813.480.000 209.584.000 657.000.000 866.584.000 230.820.000 737.000.000 967.820.000 

TEDAVİ HİZMETLERİ 186.480.000 627.000.000 813.480.000 209.584.000 657.000.000 866.584.000 230.820.000 737.000.000 967.820.000 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 0 7.000.000 7.000.000 0 7.000.000 7.000.000 0 7.000.000 7.000.000 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 186.480.000 620.000.000 806.480.000 209.584.000 650.000.000 859.584.000 230.820.000 730.000.000 960.820.000 

YÜKSEKÖĞRETİM 884.113.000 11.602.188 895.715.188 1.013.405.000 12.617.406 1.026.022.406 1.124.495.000 13.567.141 1.138.062.141 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

0 1.350.000 1.350.000 0 1.600.000 1.600.000 0 1.800.000 1.800.000 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve 
Yurtdışı Destek Hizmetleri 

0 1.350.000 1.350.000 0 1.600.000 1.600.000 0 1.800.000 1.800.000 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

842.985.000 10.252.188 853.237.188 967.483.000 11.017.406 978.500.406 1.074.270.000 11.767.141 1.086.037.141 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri 0 5.500.000 5.500.000 0 5.800.000 5.800.000 0 6.000.000 6.000.000 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 102.484.000 0 102.484.000 118.556.000 0 118.556.000 132.042.000 0 132.042.000 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 300.000 300.000 0 320.000 320.000 0 380.000 380.000 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 
Hizmetleri 

 
9.137.000 

 
0 

 
9.137.000 

 
4.639.000 

 
0 

 
4.639.000 

 
5.077.000 

 
0 

 
5.077.000 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 712.792.000 0 712.792.000 824.080.000 0 824.080.000 915.334.000 0 915.334.000 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 15.783.000 0 15.783.000 17.120.000 0 17.120.000 18.457.000 0 18.457.000 
Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 
Lisans 1.296.000 0 1.296.000 1.478.000 0 1.478.000 1.633.000 0 1.633.000 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak 
Eğitim ve Öğretim Programı 

0 4.452.188 4.452.188 0 4.897.406 4.897.406 0 5.387.141 5.387.141 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 1.400.000 0 1.400.000 1.510.000 0 1.510.000 1.620.000 0 1.620.000 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 93.000 0 93.000 100.000 0 100.000 107.000 0 107.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 41.128.000 0 41.128.000 45.922.000 0 45.922.000 50.225.000 0 50.225.000 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 663.000 0 663.000 719.000 0 719.000 774.000 0 774.000 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 20.237.000 0 20.237.000 23.061.000 0 23.061.000 25.477.000 0 25.477.000 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 433.000 0 433.000 470.000 0 470.000 507.000 0 507.000 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler 

19.672.000 0 19.672.000 21.539.000 0 21.539.000 23.324.000 0 23.324.000 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 123.000 0 123.000 133.000 0 133.000 143.000 0 143.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 156.007.000 0 156.007.000 179.301.000 0 179.301.000 197.185.000 0 197.185.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 2.189.000 0 2.189.000 2.531.000 0 2.531.000 2.818.000 0 2.818.000 
Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri 1.143.000 0 1.143.000 1.320.000 0 1.320.000 1.470.000 0 1.470.000 

İç Denetim 1.046.000 0 1.046.000 1.211.000 0 1.211.000 1.348.000 0 1.348.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 153.818.000 0 153.818.000 176.770.000 0 176.770.000 194.367.000 0 194.367.000 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 6.081.000 0 6.081.000 7.054.000 0 7.054.000 7.863.000 0 7.863.000 

Diğer Destek Hizmetleri 4.442.000 0 4.442.000 5.149.000 0 5.149.000 5.735.000 0 5.735.000 

Genel Destek Hizmetleri 38.525.000 0 38.525.000 44.299.000 0 44.299.000 49.162.000 0 49.162.000 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 20.797.000 0 20.797.000 24.097.000 0 24.097.000 26.844.000 0 26.844.000 
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 66.284.000 0 66.284.000 76.275.000 0 76.275.000 82.930.000 0 82.930.000 

Özel Kalem Hizmetleri 358.000 0 358.000 392.000 0 392.000 423.000 0 423.000 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 1.583.000 0 1.583.000 1.834.000 0 1.834.000 2.043.000 0 2.043.000 
Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 
Hizmetler 8.222.000 0 8.222.000 8.943.000 0 8.943.000 9.647.000 0 9.647.000 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 
Hizmetler 

7.526.000 0 7.526.000 8.727.000 0 8.727.000 9.720.000 0 9.720.000 

GENEL TOPLAM 1.253.519.000 653.817.765 1.907.336.765 1.431.592.000 672.537.406 2.104.129.406 1.584.068.000 753.707.141 2.337.775.141 

 
D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 



82 
 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 
 

 

 
EKONOMİK KOD 

2022 2023 2024 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

 

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER 

 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

 

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER 

 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

 

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER 

 
TOPLAM 

 

Personel Giderleri 766.671.000 67.262.000 
 

833.933.000 884.075.000 78.027.000 
 

962.102.000 984.777.000 86.967.000 
 

1.071.744.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

 

129.062.000 
 

12.951.000 
  

142.013.000 
 

148.579.000 
 

15.020.000 
  

163.599.000 
 

165.476.000 
 

16.738.000 
  

182.214.000 

 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

61.679.000 
 

10.153.000 
  

71.832.000 
 

67.080.000 
 

11.041.000 
  

78.121.000 
 

72.352.000 
 

11.906.000 
  

84.258.000 

 

Faiz Giderleri 
    

0 
    

0 
    

0 

 

Cari Transferler 
 

6.886.000 
 

65.641.000 
  

72.527.000 
 

7.489.000 
 

75.213.000 
  

82.702.000 
 

8.077.000 
 

81.574.000 
  

89.651.000 

 

Sermaye Giderleri 
 

133.214.000 
   

133.214.000 
 

145.068.000 
   

145.068.000 
 

156.201.000 
   

156.201.000 

 

Sermaye Transferleri 
    

0 
    

0 
    

0 

 

Borç Verme 
    

0 
    

0 
    

0 

 

Yedek Ödenekler 
    

0 
    

0 
    

0 

 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.097.512.000 156.007.000 0 1.253.519.000 1.252.291.000 179.301.000 0 1.431.592.000 1.386.883.000 197.185.000 0 1.584.068.000 

 

Döner Sermaye 629.700.000 
  

629.700.000 659.920.000 
  

659.920.000 740.140.000 
  

740.140.000 

 

Özel Hesap 
 

16.967.765 
   

16.967.765 
 

4.897.406 
   

4.897.406 
 

5.387.141 
   

5.387.141 

 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
 

7.150.000 
   

7.150.000 
 

7.720.000 
   

7.720.000 
 

8.180.000 
   

8.180.000 

 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 653.817.765 0 0 653.817.765 672.537.406 0 0 672.537.406 753.707.141 0 0 753.707.141 

 

GENEL TOPLAM 1.751.329.765 156.007.000 0 1.907.336.765 1.924.828.406 179.301.000 0 2.104.129.406 2.140.590.141 197.185.000 0 2.337.775.141 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 
 

İdare Adı DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Yıl 2022 (Cumhurbaşkanı Teklifi) 
 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

 
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve Geliştirilmesi 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ Üniversite Genel Hastane Hizmetleri UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YÜKSEKÖĞRETİM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

 
 
 
 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ONKOLOJİ 
ENSTİTÜSÜ, İZMİR ULUSLARARASI BİYOTIP VE 
GENOM ENSTİTÜSÜ, FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ ENSTİTÜSÜ, 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 
ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, DİN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 
Hizmetleri 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI, SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

 
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI 
İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, TIP FAKÜLTESİ, 
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ, FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON YÜKSEKOKULU, SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN 
FAKÜLTESİ, MİMARLIK FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, DENİZCİLİK FAKÜLTESİ, İZMİR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, TORBALI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ, HUKUK 
FAKÜLTESİ, İŞLETME FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ, EDEBİYAT FAKÜLTESİ, İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ, REHA MİDİLLİ FOÇA TURİZM 
FAKÜLTESİ, SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, DEVLET 
KONSERVATUVARI, YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, SEFERİHİSAR FEVZİYE HEPKON 
UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU, BERGAMA 
MESLEK YÜKSEKOKULU, EFES MESLEK 
YÜKSEKOKULU, ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU, 
DİĞER BÖLÜMLER, VETERİNER FAKÜLTESİ, DİŞ 
HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

 
 
 
Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, FEN FAKÜLTESİ, 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, DENİZCİLİK 
FAKÜLTESİ, İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU, BUCA 
EĞİTİM FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, EDEBİYAT FAKÜLTESİ, İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ, SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ATATÜRK İLKELERİ VE 
İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

 
Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU, UZAKTAN EĞİTİM 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

 
 
 
 
 
YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

 
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

 
TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

Diğer Destek Hizmetleri ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK) 

 
Genel Destek Hizmetleri 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 
MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 
Hizmetler 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 
Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

III - EKLER 
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İdare Adı: 

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
 

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

 
 
 
 
 
 
 
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

 
 
 
 
 
 
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 
Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezleri gelir miktarı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar- 
ge projesi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

 
 
 
 
HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 
 
 
 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 
tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

Ameliyat sayısı UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
Yatan hasta sayısı UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
YÜKSEKÖĞRETİM 

 
 
 
 
ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 
BURS VE DESTEKLER 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÖK tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil 
yeterliliklerinin artırılmasına yönelik burslardan yararlanan 
sayısı 

 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 
TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı 
 

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve 
elektronik kaynak sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 
Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin 
oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine 
katılan öğrenci sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı 
sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

 
 
 
 
 
 
YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

 


	I – GENEL BİLGİLER
	II – PERFORMANS BİLGİLERİ
	Eğitim Alanları (Kullanım Alanı)
	Eğitim Alanları (Kapasite-Kişi)
	Sosyal Alanlar
	Personel Hizmet Alanları
	Hastane Alanları
	Barınma Hizmetleri
	Öğrenci Eğitim ve Dinlenme Tesisleri
	Otel Dokuz Eylül
	İnciraltı Yarı Olimpik Yüzme Havuzu
	Amfi Tiyatro
	Rektörlük Lokal- Çatı Restaurant
	Tınaztepe Sosyal Tesisleri Eylül Restoran
	Lokal Pastane
	Sabancı Kültür Merkezi
	STRATEJİK AMAÇ 1: BİLİMSEL VE YENİLİKÇİ (İNOVATİF) ARAŞTIRMA KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMEK
	STRATEJİK AMAÇ 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİM KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK
	STRATEJİK AMAÇ 3: KURUMSAL KAPASİTEYİ GÜÇLENDİRMEK, PAYDAŞLARLA ETKİLEŞİMİ VE TOPLUMSAL HİZMET KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK
	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ
	Alt Program Hedefi:
	Performans Göstergeleri
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:

	Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri
	Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri
	Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri

	Alt Program Hedefi:
	Performans Göstergeleri
	Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri
	Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi


	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ
	Alt Program Hedefi:
	Performans Göstergeleri
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:

	Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri
	Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler
	Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri


	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ
	Alt Program Hedefi:
	Performans Göstergeleri
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:

	Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri
	Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri
	Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı
	Üniversite Genel Hastane Hizmetleri


	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ
	Alt Program Hedefi:
	Performans Göstergeleri
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi:

	Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri
	Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri
	Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
	Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi
	Galatasaray Üniversitesine Bağlı İlk ve Orta Öğretim Hizmetleri
	Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Resim ve Heykel Müzesi Faaliyetleri
	Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler
	Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri
	Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim
	Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim
	Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans
	Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı
	Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları

	Alt Program Hedefi:
	Performans Göstergeleri
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:

	Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri
	Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri
	Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri

	Alt Program Hedefi:
	Performans Göstergeleri
	Göstergeye İlişkin Açıklama:
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -
	Sorumlu İdare:
	Hesaplama Yöntemi: -

	Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri
	Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri
	Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
	Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
	Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler
	Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
	FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU




